€ YAMAHA

WET S

HTR -3066
EMIRAR

EERAENGE, BRIEREMNG T “REFH

3L



T 4
Ihee 5
b, 511201 o 2 S 5
e g 1y - 7
F 1L - 7
BIEEIIE FETE) ooovreeoeee oo 8
|=ai: - TR 9
B B 10
HEETIE 11
4 A= U X, - - 11
LI 6 - T 12
Pt 3 14
TR Tk L4 1E kA 16
Rt 17
= A 22
FEFEIRSTEE T (HBD/DVD FE ML) oottt 22
R EIEEE (W DAL ottt 24
R R AT o oo 25
S E FIM/AM oK oo itittitititieteeeeeeneneeacsncnsensnsennes 25
(Rt x| 26
YA =3 L S 26

R it 3L A N 27

R 28

B 3, - 28
PR R R R LRI B o o i 28
— RN R EZHIRE (SCENE) oovvvrriieenneeennenennn. 29
7= s N VS 29
7% £ === - v 30
FRE AR (CINEMA DSP) .ottt ittt ettt et et e e e e e e e e 31
B B R A BB ..ottt e 33
REEECEBAYESS SR (Compressed MUSIC ENRANCEr) ...ovvvvie it 34
FAEHRREIRGER (SILENT CINEMA) .ottt et e et e e e e e e e e e 34
g Y e 35
R T R i 35
AR E BRI RS (IR ) i 36
FEESERRNERZE GETRE) .ovivviiiiiiiiiinneen 38
Tl B B T ittt it 38
== 41
FEEEFIIAE G E EE) tiiiiriiiiriiierieernneeennaeennns 41
B2 i< B O 42
7)== I 44
HDMI e 46
Bl o 48
B0 . et 49
113 50
=2 PP 51



BEERAIEE (ADVANCEDSETUPJEE) .ivivirirnenenrnnnnnnns 52

ADVANCED SETUP BT . .ottt ettt ettt e ettt ettt e e e e e e et e e eeeaaas 52
prig e St (DN (= o ) = o) R 52
IR BT S S 2B (TVFORMAT) ..ottt et e e e e e e e e e e e 52
R B AT B (INIT) .ottt e e e e e e 53
DB EERR A (VERSION) . ..ottt e 53

M 5% 54

Ao ) B Y. 7' |
T F = 1 . 1.

B e 57
Y - 58

ATEHRETRREREIRIET ool 59

/G = PP -
B B 60
DM R B R - ettt ettt e 61
Yamaha TR oo 61
Ll == b PR 62

T HDMI BT B I oot itttttte it teteeeeeeensnensasesesasasennnns 62

DMl ettt e 62
HDMI B B R ittt e 63

BERE (BEM) covverrerrerneeneenreeseessessesssssssensenss.6d
1 Y - 1.
1L - Y - 1

i~ | [N - 1

Zh



Bt

BIERMREER

WEAFRRETE U TR, o EEERBEEDES LAEREAEE, HEEEERREE THRNBEEEN.

Pt OF @it (AAA, RO3, UM-4) (x2)

A @ f‘:i‘:’laaaoooa
0000
o 0\0o @ o
/\ - —
~ 4 30° 4

OEEEER (30 OAM X%

c ALTRERFERRTATA.
o HFFmBUARRRE, HAEMIIMRNELE, BASTEM.

OFM X4
o AR B R AR SR B R
. n T AR R I IR R B
O HEig B O2Fm
: = B s pmemmmsmn i,
= [ ]
—— |

Bo

Zh



Dhgé

FHLINEEIT 4B

7

.%g%nl WAL IDFAKEE O E 167

*F|F ECO R (HmmEE), O F50m
IERT U SLIMR M R E R B
"
HDMI #45i

| ——— e« XITTITTIETL
i

" somowo B o w A

=

| @0l

0 0 0 0 0 0 0 0

©000

© 0 @9 0 (e @ )

WEYEH (FHD

/1

—EAERANRINEER

R E (SCENE)
OF29M

32~ 51 FESEHEAR. LETUEZER

=g R T e S T

o BEUEMEEREBEMERTH O FE31n
FZBHMAFRSEFERS
(CINEMA DSP)

cMEETCHEBENERT R
(Compressed Music
Enhancer)

O #E3MUR

HDMI $2:4)
<4unmnmnmnnn

G

S

Bil. WEy JFHlFA BD/DVD

BISAHLBIRFIRIE (HDMI
=D

OSEe2m

e > AHIIEEN 4R

Zh



FTERH HIhEE!

RIS

QERZTMERE (227D

AHEAKXE HOMI FEFLLUKR SFMN / BT,
BRI R AL AN E (40 BD/DVD M
. BIREE (40 CD R « FEAl. TG
HinxE

Q @ — HDMI 85 4%E 1 LA SE AR 1B I
M E37 (Audio Return Channel: ARC)
(17750

FA5S ARC AW B, RAFEA—IR HOMI SikEq

AT B BB AL BN F IR 25 HDMI 125

AT

HDMI $541
B & 5

ISHIRREES (E3170)
#F CINEMA DSP, #ETIA7EE DAY /S B N B 4.

ICIoD
[0]
SN

@]

o
[l
2

Q YAF FM/AM [-3& (¥ 35T1)
ANBEERE FVAM JEILE. TEME A 4
FHTABBEAENTERA.
QESBENEEERERME

AEAFERAEREENENREERE.

PR/ BSMAETLA S SMNBREAR TR ..

£ “E” SEPR BN REBELN / FR
BWNRFLAS, (FESMREB G HIRTLICE

(£ 2370,

AN FAAES ...

fEH “RE” RBEPH “FURRT SOBTHIRAE
ST Z B RIREIR (B 48 T

MEBLIHE ST =T ...

R “RE” FEPR CFRME ERMALNRIE
SHHE B (£ 46 T . AHERBRNGEBEABH
B#R.

BHREENREERPIES ..

A “&E” XBEHH “BF7, MEE. Big. EE.
BiE. FIIFE. i EXFIEMNPXHEEFE—NES
(2770,

RERSHMTILIEAEXANNEE. EXi¥E, ESR
UTFm.

*SCENE i%& (% 29 7D

e ZEFMER /MMEEMESER (B 381D

e EMIIBIEE (¥ 4270

e RGiRE (FE 52T

e > AHIIEEN 4R



B R FRFNT BE

et
A E AR
(1] o 6 0 06 (6] (7]
@®YAMAHA lemema
o0 (&) # @ TUNING # ® SCENE &
ST | EAHL (BHD . HIEESE (Z3570 . é%igiiﬁgimmgmuﬁgﬁm BESN, SAMAL T
ar — RCIRE TH (FE 2970 .
0 BEBLRE 0 HERETR 3 -
BELSRIES (E4TD. RREE (H8TD. (® PROGRAM &
BEESEFNRAERBE (5305 .
© INFO & © PHONES $E7. R R R #2307
HEVEREFRLEROEE (E287). BT EEEN. © STRAIGHT @ .
B 2 EEREES (5337,
@ MEMORY & @ INPUT 8 = 7
& FMAM T asEMATgms (%36 70 . HHEH AR, ® VIDEO AUX #&7L
© PRESET i © TONE CONTROL & AT SRR, BUZEE (E 257 .
HEIETIREY FM/AM T&mms (H37 50 . ATHHEE SRS EMESTERE (E 3970 . ({ VOLUME FE
BEER.
® FM %1 AM & PER

EFMFAM Z @ (3570 .

e > ERMFRFRFAINEE Zh

7



RIEIRETRF (F5RE%)

10 9 1t
@ HDMI ® SLEEP © FESBERS
NS HOMI S/ A=, [EAREMSEF B AR. BTN PHHESHERET.
ouT @ MUTE MEEM ()
fhith HOMI 53 5% EREER SR EEmE
= H
@ CINEMA DSP O FRETE RERER ()
#£ CINEMA DSP (% 3170 THERiAE. ETRHATHERE. B msssm (3
© ENHANCER O SgiRiETR ) 5=
Compressed Music Enhancer (% 34 1) T{ER &3S, BT H AT AR AER B RR AT -
© ADAPTIVE DRC ® ;g_%fﬁk* (EREN B FRF BRATR) . ATLLES
i % 30 B o ERHERT (i RFNAE ERNETR) o ATLUBTR
7£ Adaptive DRC (¥ 39 71) T{EftES INFO HT#fE 8 (% 28 ) .
® STEREO
AWIBWIIAE FM T iBESH AR,
TUNED

ARHIEWR FM/AM T B IESH AR,

DigE > ERHRFRFATNEE Zh



S TR

0 2] 3]
]§§ =5 =2 = = e
e =
O -
i Ecid
[ [ [ J

* SRR L MR/ ST B I AR
é é é@ iﬁ) &) é &, PSR LER I A TS

© HDMI OUT #F7L O AV 1-5 $HFL © MONITOR OUT (E&#5a) #&EFl
AT iEiES HOMI 35 0 AN SR / SHRES BB SR BB/ SHES AT iEEXS AR R AMEHIRES (E215.
17 70 . ARC B, &A@ E HDMI T 22T1) .
5& agl %;1 ;% jiﬁi C#t, EA@EE OUT $&EFLIIA (E 227D © SUBWOOFER PRE OUT 57L
@ HoMI 1‘ . O AV OUT &7l BFERESE CGEEASHAR) (147D,
= BFEIR SRREBIRHESE (M VCR) (F 2670 . .
FAFiEES HOMI REMBRE SN/ THIES @© SPEAKERS i F
(FE 227, @ AUDIO 1-2 #HFL AFEESHE (1470,
BFEETIBNEETMATINES (F 24750, .
© ANTENNA $&70 ® HiR%
BT EE FM A AM X4 (£ 2570 . © AUDIO OUT #&H7l B FEREL TR aEEE (F 2670 .

BFESMHBIRHES (s (E2670.
O MONITOR OUT (&35 #HFL
AT eSS B NAGENMRES (E2175D.

e > ERMFRFRFAINEE Zh



TRANSHIT

RECENER

l Cam- ~ 1 R
PRESET | | TUNING

@®YAMAHA

O BIZRIES AR
RHLIMEES.

@ TRANSMIT #5788
ERMEERESHRAR.

© SLEEP &
EIEEMREEBIEE (BREMS) , BINERNI%RDHN
. EERAIRERE (120 240, 90 94h. 60 Héh.
30 S hFAKHAD) .

O MNEIER

prige S EY LIRS

HDMI1-4  HDMI 1-4 7L

AV 1-5 AV 1-5 #E7L

AUDIO 1-2  AUDIO 1-2 &L

V-AUX VIDEO AUX $&7l ({ FHIE#HR L)
© MODE §#

FE “Stereo” 1 “Mono” Z[EH]#k FM [ iBayE &R
(357 .

O &g
BRAIEFM/AM T8 (883570 .
FM PIRE FM 145,
AM PHRE AM 5.

MEMORY 1% FM/AM T BB &FMATIREE.
PRESET HERETIRBE.
TUNING ERETHBINE.

@ INFO
EEFIEHRETRERETHES (E2870 .

O FERNE
EEREEHER (F3070D .

© SCENE
—RREEEMMNRIESERF. 1, HENLTHEN
BARAEESTHF (2950 .

@ SETUP &
BTRRERE (F4T0D.

@ FERIER
ENTER HIAFTETTE .
RETURN  BEEIZE—384.

® RECEIVER (O &
FTHF | RHAAHL (D .

® OPTION &

BTIATIRE (3870 .

(® VOLUME &
AHEE.

® MUTE &
BESHNE.

DhaE

>

BRI B FRFOTN&E

zhn 10



HEEITAE

— g it is

1 P R AP Y

E) zzzm (gum

3 BRI RV

B ssmnes (2227
HE?%FM/AM?&?& (2570
B zessies (22670
ii_?%miﬁii% (£ 267D

B tzrasess (g2

REEEANSENEEBEAREFESR, ARKEEREEREEA.

BEREEERERN.

BRILERERN.

BNEE (a0 BD/DVD R FFMEE (40 CD #BRMHL EREARMN.

MR FM/AM R 3 2 A .

BREEEERELRN.

THFAEER, BRIREHRLENE BIRERE.

EEFENRERRES.

XHMERTRAEETE. EAXNMRERY. 5. TENEMARE!

HEEIE >

—MRIRE T2

zh 11



REZEANSENHEBEREFESR, AREFHARESTHEARSE GFRERXRD . FHNTETRERNE

e sk

=

wEFRM.

wE
« EREREDLH 6 QHIEHE.

ERRG (FEfD

= il = ak

HRRE wS 2.5 51| 441 | 31|21
Al (7D i | AN (OB e o o o
BB | " PUREE AR o o o | o
FE FERREEEE (NMBEIHEIAF) . ) [ )
RERE (KD [ I )

= FEEREEE | EEEEE.
EE (H) [ SR | [ I )
EER D F""E‘LF‘E (RS R) FiEFEs, FERHtbEENRESNS . ° ° ° °
EEHE “017 .
HEIE » HMBESHE

zh 12



1 e § 213516 7| 8

51 FERS

3.1 FiER S

o o
[ ] [ ] [ ] [ ]
s s s ®
.@ ©00 .@ ©00
& &
r 10 ~30‘ '.'.'.';'1'({:30° ﬁ
T !
4.1 FiERG 2.1 FERS
e e e e
[ ] [ ) [ ] [ )
o) ® ® ®
B 5\ B © ® Y s ®
= w
SO &
.i 10 ~ 30, 1o~ 30° ﬁ
T 1

HEEIE

zh 13



(1] 2 Et5=-43]4]5]6] 7] 8]
| 2 Fe3rErs

BREEFEBANSHERZERN. TERIET 5.1 5@

RGRiEERG. MTHMBRS, §5% 5.1 FERSKH
EEEREE S

5.1 FiE R4

i

o EIETFEAT, AN RIREM IR BRI IR K
Eikia=y ol

o BHRERERENE T HEEMSCEHEMAN N SR
fir. &M, ARERAAHSERE. MR EMLGLER, WHIT
FFARHLES, “Check SP Wires” S HIMERNEWERFEL.

EERENSEE (T

HH%% XERE®
e
B O%% (1. AFEEERED
AL T

AL EED

—

[\

[ ]

®
[ sw I©
= —Clerae)

T

-

‘\_

W EEERESZ

FRGGZARRE. —RATERRANIZHEAGRE ()

mF, H—RAFERER (+) wF. WMRXAREEIER

BFE, NAREMKERGRWNT, A5 —REEE

EREF -

CGERMBEEH)

@ NERESEHMA LKLY 10 mm MBERE, REHFHLE
MRERRRAEE.

@ WMAEFIKT.

@ BHEHBREBAR TN (ALERET) WEKRRN.

@ FEWHF.

+ (48

O
- (BB
ERERE
@ I ESHERTF.

@ BEEBKIENG TR,

HEETE > &

oi
i

b

zh 14



(1] 2 E7=33:33 141516 (7]8)

(EERE /| REFEHE)

@ NERRLIHTRA AR 10 mm MBERE, ARBHL
MRERRIRE—E.

@#ETER.

® BHLHBREBNIBTFILS.

@ BHER.

D

- (B\)

W EE TR

FAEMS DS RIRTIE.

WS O%

¥
o
H

ot

HEETE > EEET zh 15



(1] 2 E7=33:33 141516 (7]8)

BN [ MR FLANSE 2%

W {57 1 B EL

Q HDMI $EFL

BT EMEFLERBFRAMEFES. £/A HOMI
ik,

HDMI #5%%

* {EMATH HDMI FRiCH 19 $t HDMI 8i%k. BRANBWERKENF
5.0 m KI%i%k, LIBAIESREMRR.

¥

o AH1 Ky HDMI #&FL3Z# HDMI #=£%].  Audio Return Channel (ARC)
AR 3D #1 4K SRtk CEEML) Thae.

* fERASIE HDMI $i4:/R 5 3D =X 4K 57

Rt

Q COMPONENT VIDEO &L

RS A= ENNES: RE (V). BEE (Ps) M
BEL (PR). ERATZANMERHSEMRLL.

HEMINLI %

Q VIDEO }tﬁ}’L

EMBRITES . RIS A%%.

TIRE Q8%

D e

B EIiRTL

Q OPTICAL #a‘a?L

EmEF o ERETFALIL. (ERALLATE
"‘J-{%?F%% (&H%TFH)

QO COAXIAL #ﬁ?L
e . RN R,

%51—7—ﬂ$ﬂ#ﬁ*%

CORXIAL
AY 2

Q AUDIO {EFL

(E 1 BIAKERFETL
ERMELNAE SRS . EAIAESO%% (RCA
B .

SRS O%i%

(@ 5 P
P

GIRFE R R
EMELNAE SRS . EAIKE

Q RIE K LE Lk

RIRFE KGR

HEEIE > WA/ HLmFLMLEL%

zh 16



E) = ainizss

| 3 FEErTaE

BREILEEZEARN, XAEEE RN ZI A AL 546 2 B .
A AFE AR, _E AR S AL B STIE AL

FEIEAEE BN LA RIS NIGE LT =
SEBUERRIARE, AREREEERE.

EHRNEE A s
Audio Return Clﬁnnel (ARC)? — > ¢ EESE (F175D

=
—> BEEAE2 (FE197D)

BHRARES

=
HDMI ) \FHFL? —_p W EESE3 (E20TD

o

mEEAE4 (E2170D

EETAENRN N SRR E R

o EETMINL B EEEANA AV 1-2 (COMPONENT VIDEO) #&7L, Nt EEIGBINEEE
MONITOR OUT (COMPONENT VIDEO) #&¥L.

o EERTMUITLE B EZEEAHNA AV 3-5 (VIDEO) #&HL5 VIDEO AUX (VIDEO), MIiEFHEEIFBNE
#2% MONITOR OUT (VIDEO) #H7L.

ERNMEE BRE

o REERERCEEMER AR NTEERRAN (¥ 22 70 . MRENANIRER A%, W
T RRFAN 2 (831 T BN & E RSB E ARC iRE.

XF HDMI =45

1A HDMI #25, ATIBIT HOMI BMEAMERAEE . SSR A HDMI 5445 335 HOMI 42
B R EE AN, WA RS R AN RS B . SRS
FA HDMI 4548 S AKIMIENEE (IS5 HOMI 5353258 BD/DVD HEAAL) .
BHxitME, EST “HOMI #25” (B62 70 .

XF Audio Return Channel (ARC)
ARC & 5SS REB7E HDMI =5 TR &4, REA—F HDMI 8418 3255

HDMI #=I%0 ARC Byl ZE AL, WRTLUSHLSR / S50t 2 s il S0
BN,

BEEAE1T (5 HDMIES] /ARC RARYE)
Fi HDMI 34515 BB AE I E KA.

« UTFRMETEHRER “i§
* {EF3#F ARC By HDMI 254 .

E” FEBEHE “HDMI” S8 (% 46 T X—1RiR.

HDMI I\
(5 ARC #&EHD

HDMI
ARC

 BITER HOMI S R iLER ZEAN, FIHERRN LR RIREREEARNLE.

HEETE > FEaill

zh 17



E) = ainizss

Q #FHRE
£EEMH HOMI 5450 ARC, MERELTRE.
BRAMMRERENIEE, ESRBNEARAS.

T BoMEEE CnRMAEREE) MaESEEEANS, FTHAN. Bl
e

2 BEANMRE.
O "EBEMELERTEMT ARC.
@ 1 B AN LR TR R B A R 55 .
® #% SETUP.

SETUP

kit
ENTER

@ ERARIREEE “HDMI”, %A/54% ENTER.

&8 #=

Gle) mx®
W) &K
® ECO

o =E

® ik ENTER.
® FAXIFRE (A/V)EE “HDMIZF]”, ARERAXEE (/D) ®EE “F7, MT
Friwo

8 ex
HDMI %%
HHMHY
TV EEBA

HNES ]
ARC F

£ L

iBE :RETURN

@ #& SETUP.

3 EE HOMI Z5I0RE.
O EBRMFBRESE (15 HDMI =43k &8 BD/DVD R L/EMA HDMI =24,
@ kABRMMEBR, KRERARNINBHES.
@ FTHARNIMBREE, AEITHFRAMERE,
@ BN LR RR B AH BRI

® BEUTHR.
EFH L. BEEE

HERMEENHBAN. MRKEE, FFMEERNR.

ERPL: BTRRBEREERNIL.
® ERABILEESEXARANFETRATERREANSRANESREER.

XEMRTH T LEIRE.

MREARIERREFRANTE, WANBBNRIEE=RE “Av4”, BARHE

BEMELE.

WMRGAT B BN E SN, HNE “IRE” REHH “ARC” (F 47 7D RRKEHR “F7 .

o MR HDMUZHIRBEE R TIE, BERXBRBEXAARBITA SRTHIABBEN) . XHEMtiraE

R [B)RE .

s MRANFERAWERIRERS, HRERNEENEHHRENRER.
* WMRFEEM ARC B REZHANET, I “RE” KEFH “ARC” (F 4770 ®REA “X7, XKREER
HFAAREFGRATGARNAS (F197D .

o HITMER “AV4” REANBNEFAA. MRSEIMNBEEERE AV 4 1E7L, BHER RE” RESD
B “CTV BN (4750 7 BEXERMEMHASE. HEER SCENE Ihae (#2970, WiEFE

¥ SCENE(TV) EYIA S EL.

HEETE > FEaill



E) = ainizss

BEESE2 (5 HDMIESSRAMEM)

£ HDMI B4 F#=F S T 50 2k 18 R AL E IR Z ANHL

o UTIRAARFEEREYR “RE” KEDH “HDMI” S8 (¥ 46 T X—{RiR.

¥ (FED HDMI OUT #&H7L HDMI #i A\
N
l HDMI

OPTICAL

@ «»OPTICAL

w
( _J ;J AR
AV 4 (OPTICAL) 7L

=Lt h]
(H=7See)

o BITER HOMI g RALERZEARN, FIEARN LR RIRBREEARNALE.

Q »FHKE
HEER HOM 24, WERBEUTRE.
AXRBUNQBEMRENEE, FSRBNEARASE.

T spsess nammERss NANNRESE, FTFAN. &R
FRIBEE .

2 BEANMEE.
(ORI =Rk PN e I =P R : ak kTR
@ 1% SETUP.

, #AE#% ENTER.

@ H ik ENTER.

® ERAkIREE (A/V) &% “HDMIZH”, SARERALRE (/D) &g “F”, WT
PR

&E :RETURN

® % SETUP.

HEETE > FEaill

zhn 19



E) = ainizss

3 mE HOMI E5IHRE.
O EBRMFBRESE (15 HDMI =43k &8 BD/DVD #ERH) L/EA HDMI =4,
@ kABMBERR, RRXAENFBRLEEE.
@ FTHARNMBREE, AREFTFEL.
@ BN LR IR B AH BRI
® "REUTHE.
EAXHE: BEFBEREEMEENMAN. MRRIERE, BFMMERRNE.
FEEYME: RRRBEBEREEENN.
® FABMEREXABNRIATREAESRREANSBNNES 2T ER.
XHEMER T LEMIRE.
MREAHBIEIZEAEBEATE, WANMBAREBRE “AV4”, BARH L
BB B E .

o W1R HDOMIRHIRBEIER T, ERRNBREXARREITH (SR TEIARERN . ZHEMMBITE
FRR ()R .
o MRANASRAMBRRERS, HRERLLFNRLRENRER.

o HIHER “AV4” REHRASHAAN. MRSHIMBEREERE AV 4 BAHEZERH MR
(OPTICAL B 3R, HERA “RE” SBHE “TV EHMAN" (847 7 QRSB S
Bt #HZE(EMA SCENE IhéE (¥ 2970, NEFE M SCENE(TV) BIMASEL.

W EEAE 3 (H5F HDMI S NFRFLAY LD
£ HDMI S4TSR SF 458006 SR B A

HDMI OUT #&7L HDMI A

AL (RER
N

J e

HDMI oUT

OPTICAL
ey & ([T
= |'= L"Z{\f;‘ « J | »
;J AR
AV 4 (OPTICAL) #&H7L x|
(BFRT

WMERBIER AV 4 5 SCENE(TV) BEARIMEVMNEREYIRE “AV 47, MARH _EBIEK
B,

o JBIFERA HOMI Si8iG BALERZE AN, AMEABEM LR RIKEREEANILE.

o MREIGIMNPEBIEEZE AV 4 BRI EFEREMMAIETL (OPTICAL BRIM) EZEBM, HFBMEREE
AV 1-5 #HFLFA AUDIO 1-2 f&FLH—4. FEFEH SCENE gk (¥ 29 51, NIXFE L SCENE(TV)
RIS L.

HEETE > FEaill

zh 20



E) = ainizss

B EEAE 4 (7 HDMI BN TEFLEY B

AR AR B EEZE AN A AV 1-2 (COMPONENT VIDEO) #&7LA, 55 mMEEE
MONITOR OUT (COMPONENT VIDEO) #&%L.

RIS BiEEZ AHLE AV 3-5 (VIDEO) #H7La VIDEO AUX (VIDEO) B, &g
MiEEZ MONITOR OUT (VIDEO) #&7L.

WERIB TR AV 4 35X SCENE(TV) %38 “AV 4”7 {ERIINE, NAH DISER BN E.

o GNER{ER HDMI USSR AL IR Z AN, W T R4 58T HDMI S N AL B4R 57t 2 i 4L

c MREIWIMBREEEZE AV 4 FAREEAEMMAIEIL (OPTICAL FR5N) EiEmL, HIFRNEREE
AV 1-5 $HFLF1 AUDIO 1-2 fEFLH#—4. HEFEH SCENE IhE (¥ 2971, MEFEH SCENE(TV)

BN B

0O COMPONENT VIDEO ¥#% (9 EMIHssk)

IR
MONITOR OUT (2
(COMPONENT VIDEO) #&#L °°“GT[§’E'$E”T
°°w'.’n°z%w pR
. g | ="
‘ -y D .
@« = Y

|

i

OPTICAL

{--}

A4

|_=_| AV 4 (OPTICAL) k]

7L (BFAE

E"
=

Q VIDEO (E&#M5) EE (HFMsO%R%)

MONITOR OUT
A (EED (VIDEO) #&7l
\

|

MONITOR OUT

OPTICAL

oo | | e | o I =
I—='—I AV 4 (OPTICAL)

ik N

8o

ETIPN
(EEMHD

VIDEO

OPTICAL
J )
=

Etahs
(HFRe)

)

HETIE >

e

&%

LR

zh 21



[ 4 B33

‘. v LY si+
BB E
AHEEZEMMANIGETL (83 HOMIBINGETL , FERER EEFARLRMNIBEREE

EEMIZEE (W BD/DVD ERHL)

BISREE (W BD/DVD &AL, HURE (STB) Al EEEAN. RIFIMLE
LATRRIIST / S5 EAETL, EERTIEEz—. MR ERS HDMI Eﬁ‘m#ﬁn,
MW ER HDMI E.

o WRAHFTEAIILR / FSMANBFLAS SMMERET TR, BRELENHHBAERHAS
(2370 .

B HDMI ;E3%E
£ HDMI #5418 R 375 B iEE ZE A .

HDMI 1-4 #&7L

LJ

HDMI 45

HDMI

A FED

WMRET 2 HOMI -4 JERMNIR, IG5 AL B E IR Asm / S50

o EENFMANZ HOMI 1-4 BFLERSTA, MHEEF R ALEZEZAHAY HDMI OUT HE7L
(175~ 5$20750 .

m S ENMER

EASBMMREMENNE (HFAASIHFRH HUMEE

S E E A AR S A L

EFE—EBANEFL (FERLLD .

BEERZEARN. REW

R R AT
L] =45 AL LHENERL
A
BFre AV 1 (COMPONENT VIDEO + OPTICAL)
.
e BT EH# AV 2 (COMPONENT VIDEO + COAXIAL)
AV 1-2 (ﬁ?g?ﬂ% ,
(COMPONENT VIDEO) (TR BB
ECEE{ COMPONENT
VIDEO

A FED

AN

WERIE IR AV 1-2 EEHA

o HEEWEMKANEI AV 1-2 (COMPONENT VIDEO) #H7LAIIRSA, NFEZE 15 BN EEZEAH A MONITOR OUT

@@

=]C)
 boet®

1 (OPTICAL) $&7L 8%

Sy

| OPTICAL

CORKIAL

2 (COAXIAL) $EH7L Eitihs

B, MK H SRR E BRI | B

(BF J‘EQ-T HEF EHD

(COMPONENT VIDEO) #&7L (%821 51 .

HEETIE >

EIEERCRE

zh 22



[ 4 B33

B ESIMERE
ERIMA OHEMEANGE CRFEM, RPEARLAFH %% BILRE
BERA, RS EE L BRI, A RN, (EARLL)

TR E LML IR
ey = AL ERRMARETL
W E AV 3 (VIDEO + COAXIAL)
EAMA ek AV 4 (VIDEO + OPTICAL)
EE VALY AV 5 (VIDEO + AUDIO)

RS54
(88 WD

AV 3-5 (VIDEO) {E7L

AH (RED

AV 3 (COAXIAL) $&7L.
AV 4 (OPTICAL) $&7L#n
AV 5 (AUDIO) #7LH HE—Fh

(i‘ﬂq—a‘: i‘ﬂl BE:E
Hal 2 A o g — )

WRIBTIR AV 35 EFEMNIR, WSARNBEERSAEE

o BEEMEMANE AV 3-5 (VIDEO) #HFLEIMSA,
(217D

BRI [ E 5

N EEN B &I E AHL ) MONITOR OUT (VIDEO) #&H7L

W EMARS / ENIEFLES
MBAHFREOMT | SFANFLES STRLETLR, HRELEORLFLER
HBS. ARSI /S R B

RSB R HETL A LHEANGETL
W 5 k7] B3
e AV 1 (OPTICAL)
BFre HDMI1-4 AV 4 (OPTICAL)
HDMI —— HDMI 1-4 AV 2-3 (COAXIAL)
AV 5 (AUDI
SR HDMI 1-4 AUD(|QU1_2)
AV 1-2
AV 5 (AUDI
SRR LT (COMPONENT e

Q HRRE
B, MREFMIRLEE EHZAHLE AV 2 (COMPONENT VIDEO) F AV 5 (AUDIO) #&
fl, FERASKRE, WTHR.

WA

(5 R

S —
COMPONENT
VIDEO

AV 2 (COMPONENT VIDEO) &7l

A (RED

AV 5 (AUDIO) $&7L

it
(RRISLIR)

HEETE > ERENEE

zh 23



[ 4 B33

T EmimseE naRmEREE) MANNAERE, STHAN.
2 HAV2EE “AV2Y (EFENIFANEIL FENMAE.

3 i OPTION.
4 mREsiRe (A/V) %E “Audio In”, %Sk ENTER.

6 % OPTION.

XHERTR T LHMRE.
WMRETIR AV 2 3EHF CAV 27 (ERBINIR, NGRS A E EE AR /
B,

EEEHEE (W CD BRI

BENEE (a0 CD BN MD B EEZEAN. RIFFINEE LW HBFIRM

HEFL, EETIEEZ—.

EMRE LRSIt ETL AN LRSS AT
e AV 1 (OPTICAL)
HEke AV 4 (OPTICAL)
P AV 2-3 (COAXIAL)
AV 5 (AUDI
ERIIKE ASSIOUFS)
AL (FER
(qp—
-4--» 2
‘ OPTICAL | OPTICAL
® .r—-u}.'>ﬁ=5555
® ’ = E
i 18
AV 1-5 $H7L gty

AUDIO 1-2 #&7l

(HFHF, BF R
RIS R g —FD

WMRBI R AV 1-5 3 AUDIO 1-2 IEFMNIR, WS AHL 172 B3 & Ay

=8

HEETE > ERENEE

zh 24



Biznessz Hrwam x5

FEHEB BT E IR L AO3ETL E EEHE FM/AM K428

fEARTEMR LAY VIDEC AUX $EFLATLUGRTIS LR E  CnRGHAE K S 5B RHD - o
EEEAR. M B FM/AM R EEREZE AR .

BT, BELEE L AOERGEE AN SR, B FM REismERIE L, 35 AM REET FEMEE.

Q V. FM ﬁé&

7\

@ "
ﬁ

<<+

AH (EEBD
)

7

=

=

pelig

Z
- ;

ZEEANERE AM X2

MRBIITIE V-AUX IR “V-AUX” FEABINIR, MIEAANHERE DIEMasm /

Ei.

o ZEWHMANEI VIDEO AUX (VIDEO) fHEFLAIMSTE, M EE1E BiNEEZE AR MONITOR OUT (VIDEO)
AL (217D .

c BREEESRE LRHETL R/ FIN%K%.

A AM RERBETBEERFBITFRE.
° AM RE& M SEIL BRI,

HEEZEIE > EEFM/AM R zh 25




|6 BT E34:3-] 7 Rt 3e3r

6 BEErE b

TS | ST B E AV OUT 1 AUDIO OUT JB7L. IXEEHETFLISH LA 1E il
NBYRIISA | S5 S

s HENMSEESHIWM/ FH, EBIAREEEZ AN AV 5 #EFLEK VIDEO AUX (VIDEO/AUDIO)
FricE{

s EENBIMEBEHIHM, BEEIMEBTERZANM AV 5 #EFL. AUDIO 1-2 7Lk VIDEO AUX
(AUDIO) #&¥L .

o WIRINER AV OUT #1 AUDIO OUT $HFLIEERHIRE .

IR/ SN
AV OUT #EH7L —

>

B :C___ss-000

ARSI

BMREIRE

AUDIO OUT #&¥L EEEZLTPN

iR
SERETBERER, BRIREZEIANE BIREE.
AH (FER

HEETIE >

g» EXRIGEE RIRIARE

EERBIEE

zh 26



' A S . i —
8 PRedzt e T
—RECEIVER(') AH
HE MIEE. HiE. XiE. EiE. AYIFE. BIiE. EXFEMGLH
e GEEENRERSEE. 6 mmMse#thiRY, % SETUP.

1 12 RECEIVER O #TF &4,

o BIEHE TR ERYE ST IR M.

2 $TFEB, RS ERRA BUE TR S A 6B R
(HDMI OUT f&7L) -

o {XEEi@E HOMI S iR B AN, A REE LR LHITHRIE. BN,
BEEENERERFRIITIRIE.

— SETUP 3 i SETUP.
- 4 (@it 57, K ENTER.

ES ]

Frangais
Deutsch
Espafiol
Pycckuit
Italiano

3

X

EERIE > EBRFREXRRIES zh 27

+)



— MUTE

&

ERERE R

VIETERERRE LRIER

1 nIAEESANMIGEE (nils BD/DVD
ERAD .

2 RIS ERREERAR.

3 E%%ﬁﬁtﬁrmm,ﬁﬁ&%&mmAu
SR EREERERIEAS.
E%UTMWMﬁh,ﬁ TARKI .
o Ui FM/AM & (% 35 T1)

4 3% VOLUME BHZE.

¥

s HEEFTMMHEE, ik MUTE. Bk MUTE RIEGHEE.

s HERWESE/RERE, BERA RN RBEIAER-ER TONE
CONTROL (283970 .

1

}% INFO.
ik &tﬁiﬁ‘f

BRI B E .

BB
HIWE, BEFEETHHENEZEESR.

« ATAMI B ETEMBARTS. b5, ERMHEAEMERFENMIA
iR4H.

BMAEE HE
HDMI 1-4
AV 1-5 Input (WINIEZFR) . DSP Program (FE&E#ERXE

AUDIO 1-2 79I

Audio Decoder (fRRB2EZ#R *)

V-AUX

TUNER

Frequency (35i%) . DSP Program (F&
#R) . Audio Decoder (fERISEZ#R *)

b

iTéﬁlJ%ﬁzEE’J%‘Jﬁﬁ*ﬂﬁ%E’]%#” MRRFFETE MR, WET

“Decoder Off”

Bl > EXERIE

Zh

28



o — IR M NIEFI=Z /7% S (SCENE)

{881 SCENE IhgE, ERU—#NIEESEAMNE. EEEFT EEE%%QEE
FF / &H# Compressed Music Enhancer.

T 1% SCENE. T RTUTREEEENRAGRIGE.
EREMEELIF R ROMNIEFIEE . A ELTHNER o EEMANR (528 TO
R BT - MIREEIEF (%30 7D
ZINBERT, BASMEIREMUATIRE. * 2 /%M Compressed Music Enhancer (£ 34 71)
Ci d iy = “« ”
; SCENE A S Musio ooe¢ SCENE #i% 2 iﬁ:ﬁEFﬁmE_‘J SCENE @#EZF “SET Complete” HIE
2l o Yoo ScENE Enhancer wi BIERETRS.
= BD/DVD HDMI1 MOVIE (SciFi) % P
Tv AV4  STRAIGHT 7 F
cD AV3  STRAIGHT = %
MUSIC
RADIO  TUNER (il . & %

¥

* F|fJ SCENE $iEMIN 6, BERHAESIHREITF RN, H7EBI HDMI %
ERNESMNBRE LGB . HERBA SCENE #EERM, HiF “’E” X8
HE HRT (4T TO WEA F7.

#R > —RAEFEMANRFEZHIRE (SCENE) zh 29



o R R

ANERSHEFEFMINAERLS, CTEEBREENEEE ﬂ

(INFE IR ILIRE ) fRE B,
R UEERALEEREID KRR . GRTTEEREIERL 4 PROGRAM SIS 512 5 FIFR 45 RRTDES

QRS TARNE SRR - BRARTRREAT AR, )
N o [EAET 96 kHz BIRHEFIBREINE SSIEM DTS Express B, S HFNEFEE
e X 1% MOVIE. BN (E 33T .

FRALEN, BULURESHMEER. BT B ENNIR - TBSEERNGERLMEHIETSE (E8T) REYMMHESHEME.
MOVIE HITTHRUMERES (3170 .
MuUSIC

P QB ESTERHIAKFEBEINERERF
ENHANCER o R 1% MUSIC.

fERILER, BRI LURE ST 5 R F RS SR A B A 1T T 1
HEIREY (F 32750,

Q JEIEINGE S MRRD R
* R &#% SUR.DECODE.

EAER, ERUMRERR 2 FEERMNREAIZ S FEEK
(E 347D,

Q YIRE EREBRN

* }% STRAIGHT.

EALLER, BLURERREETHRELEBNES
(583370,

- 7 QO B Compressed Music Enhancer
* #% ENHANCER.

fERIRK, ERLIREEMTREN EMERER
(B 347D,

Ha
B

BR > ks

mH

(5 zh 30



RE A7 R (CINEMA DSP)

|CINEMA 'E :

AHNEEESMEZTER, XLEFRXAT Yamaha B9EE) DSP A (CINEMA DSP). #

RAXLRF, BAUERPRCEEREIRE RIS RTHES.

ot

S

“CINEMA DSP” &%

* $&R DTS-HD iRRY, 1§ A 3NiEE DTS fERDES.

o IERIFE CIEUT REEY “DSPIRE” (339 U HIATESMRAT.

B ESTRENEFERF (MOVIE)
STMAEMAY . BT BRI ROMFRRAL T LT &2

Drama

IR FAE R RIRERENR, EEMEROREZAREF REFZRZES
BENE. BEES, BESIAE. BUSTHMESERHAFERMIE
M, BRSRMEXEREME . K EEITtha RS RERE.

Mono Movie

IEFBYAEERIER, BlIMELRERSFTRRNSHBR. 12
FriBd R E RPN E B M ENE, fIE—NERRERNETE

231

Sports

IERFILRmE AR EGRE BNRRNRAT BMALRE. EKF &
T, TR REE FEMMAL T R RGLE, FRES 56 AR EL fE ki
MEE, NMEREMKRIAEANIFE.

Action Game

ILREFES FaMERL, FlnBEMSERHER. S RATIMMELILGT
KRG E CAEMINE, NMEBEREEFEN. BIkIEFS Compressed
Music Enhancer A& f#H, ATAFERERzNE. ERIMEIHHR.

Roleplaying Game

HEFEETAGINEMERIF. WRFATLUENESZNRE, NME
A EXMBUSMHARNERER. BURIME. BREFS
Compressed Music Enhancer A&/, AT B E B B B A% 8 A
R

Standard

IR FE S B HEFRHEL Dolby Digital #1 DTS % % AiE Z 580 R4 S0
EMAERT, REFREEGR. HGitEFERENZEWE: AXLEY
L. EMREAHREEFENNEEZF.

Spectacle

EFERAFIEEEMMRMSE . BIRE T IR EERIIFE RS
REMNEETE, FEAREIHHSER, RENARNE SIREEMS
— I E MR-

Sci-Fi

2R B I T |9 Sci-Fi #1 SFX R EMBRARMEEIT. &R
AR R R AR BRI S S HER R =8, JFREAT HAiE . HHAY
RERZEHERERIR.

Adventure

HEFHAES FHEHBRMEMERBZMNE Z Rt WWEIHIE T E
W, BELABATEARMMFERE, BRTEALEMMAXAROEX
=8, MEIRRERIL—MEMERE H=E, FR RS FHERE
BHX S,

Ha
B

BB > ik

mH

B

zh 31



BFER/LFEEREE

Ei2F (MUSIC)

RULUTEERF BT &FE RIR.
AT LIRS SR

Hall in Munich

IR R AE 2,500 MEMHERBERKT, ZATHERLEER
THEBARRME. MREENEMTEERIE A%, GIE—MEfing
S5, WTEREEMES RTHHRERE.

Hall in Vienna

I FRL— AR 1700 AR . EFHEBHEZRIEHEER K PE
MEERIT - _LJFE%H**”FEH’E?'El%TﬂﬁﬁE’JIT_flﬂr‘EJFEUJEZPE’]IEIHFJ L]
ENFERRIGHHE

Chamber

HEFBRGRILEBENEESXERMEXM T M=E. ERETRE
HENE, EETEESRMENER.

Cellar Club

AR B AR B A BUR R AL RN R BE S E P & (RiAtth . BN B 5 =
ERBHEMYR, IHEREFGRLENFERATHER L.

The Roxy Theatre

HEFAE T LEEREZUM AT AN 460 AMBRERTHMHET. W
EHEBIEGAEXTHPEMRE -

The Bottom Line

HEFEET & RALY—RE R B TEKREH The Bottom Line M AHIER
B, RARERISEAMARAN 300 A, FEEXM=MMES

4""FIU%IJFHIH:$£J"’5E FREEM . EBRMBLERSHNN, RESIEHRN
B, BAERFMEMELR, BUTHERSNTHENIZRNE

Music Video 3, BMLRERE G AR SR, BEEST IANETR
SEE".

sch Stereo ERLERFTES FEERESS 2 Bl YEEEESHAN, TR
&2 EiE, FNRIEFRELY (WLRBFEAERA CINEMADSP) .
LI E SRS, LB FEE R, AN SBERR

5ch Stereo @nﬁZPE,%FMWEEmﬁﬁ & IR — N R,

BEATREMWERES.

Bl >

%

i
B

¥

+)

mH

B

zh 32



‘—STRAIGHT

B ERNERTGEE FHEMER TRE A

& (Virtual CINEMA DSP)

MRAEREEREEERNBERTERET —MEFEF (2ch Stereo

#0 5¢ch Stereo B&5M) , MAHIGEHEREIE

.

=7E

BIMREET.

FRE R AR B

AT LUE RN IR T o F A T E M A AR AL

B RREREFERPRGENEST (EERED
EREERDEAE, SSENSERTELE S NEEERE
S (RBAHAID) . HEHIEN CD HRHLHE 2 FiE TR,

HEEHSRHUEE. EHEFEERN, AR R

EEERE.
1 i STRAIGHT.
SYHIRLEN, SEASZHEEREER.

Ha
B

BB > ik

mH

B

zh 33



FSUR.DECODE]
ENHANCER
{

— SUR.DECODE
ENHANCER

BXAEEREBRIIES BSR

1

ERMEMZEERS GRGERIDEE)

EﬁﬁQE’%_Iu?_fELIEE’]gFL_*T%WZP BiR. WMIAZE
EIJEHT, HTHEAR ':JEE%*E%E‘HEI_J
H “KRiE” (26070,

}& SUR.DECODE &I fiRfE 88
R RS H S .

oI, L

XIPro Logic ERES T B SR Dolby Pro Logic f#iBsE .
XPLII Movie {EAES T B[ Dolby Pro Logic |l f2#385.
@XPLII Music FRES T Z 54 Dolby Pro Logic Il fg#538.

@XPLII Game {FRIES T a9 Dolby Pro Logic | f2#528 .

Neo: 6 Cinema  f§/Hi&& T HEHA DTS Neo: 6 fF#F323.

Neo: 6 Music {FERIES TR DTS Neo: 6 fZFD8E.

o IBEIE “IRTE” KEH “DSP S (¥ 48 T HiATIREERERSH.

REFECEEMERE R

(Compressed Music Enhancer)

compressed music

ENHANCER

Compressed Music Enhancer 17 B &ERIREMEE, FEW
B LEERERINREEENISER. b—I'—:JEﬁE{’@,
BER—EER.

1 iz ENHANCER.
YRR,

Enhancer.

A2 H Compressed Music

“ENHANCER” &%

ENHANCER

» Compressed Music Enhancer 34 T Z iR R £ -
- B EERRT 48 kHz BY1ES
- BAHEIRE

o WATLUER “IE” 3RHE LAY “Enhancer” (53971 B /2
Compressed Music Enhancer.

FEH R EIRGS (SILENT CINEMA)

SILENT ™
CINEMA

ALV SR BALEEE PHONES $FLIHE R B F S E R
R, NMEERZFRETHAR—HERMERRERLE YR

#&W > EREEEN

34



Yl FM/AM [ 15

A BURITE R T A B M SE B T B o A . e
BRA, BEERGA. ety e
o o _ T 3% Fmst AM SEIERES.
L PIRRTRIEAR, AR A REERE: BILIE “TUNER” fERMINE, S SR ATILEE AR
AM
— TUNING

2 K= TUNING LB E=.
SRR 1 15, EAAMEREE.

Bk L& BB ANESE, “TUNED” £45%.
BIESIAE S SR, “STEREQ” £5%.

¥

o ERLLE 342 MODE % “Stereo” (3Ifk7E) 1 “Mono” (BAEE) Z[d
Pl FM B AR . HEWEIR FM TE BB AESTRER, i
B B A E A LUE B IE RIS B .

o WgiTE AR, FHEEE HEIRC RER “USRIIE T (5840 T PIEEM
ST NIEFL R B I SRS B P ROLSTEAN o

B > UGET FM/AM 3%

Zh

35



—FM
AM

— MEMORY
PRESET

— OPTION

— ARE
ENTER
RETURN

AMEZHLEEESE (FURES)

FEME L 40 M ELBERIEATIRES. IMEER
R AR MIKA S RENFEEXLRE.

B BEFE Mk B B 4 (Auto Preset)
EHEMEARESH M ELEBE (B 40 MEE).

» ATLAEE

o BEFMAM LLBES, EHRB “FIiME&BRBe” PHEERT.
T BFMZAMEE “TUNER” (EHIINGE.

2 # OPTION.

3 EAMREIEE “Auto Preset” .

4 = Auto Preset 332, iBi% ENTER.
5 WME BT AT . BRik ENTER A 8IS 305 M.

Auto Preset i 2 g HE “Auto Preset”

I T
Iz i

FHIRIEMBIEETIRES

o AEREFRIEIMOBIETRES, BERTSRIBHSBA (EHSE
7~ READY &7R) 1% PRESET SUEHRIE (A/V) BETIRES, AR
ENTER (S5 5 #pBIRD) o

o EZALY Auto Preset 1372, iE#% RETURN.

Auto Preset 3125 m/E, BHI “FINISH” B “&I” FXHEE
BB

B FIHEMEEEERES

FInNEELREBEEBEESHFBETIMITIEES.

1 E “BEBEsRE” (2355 hMRE, BEEHR
%E‘]%&Eﬁfﬁn o

2 i MEMORY 2 #LLE.

BT AR, FTEL&EREHIMEMRRES
“m” tE, BEENSREHIMISITEMNES
BEIT—1=/ CRER) MRHES.

STEREO
TUNED

Figsms

o BERBEMIEHSHITIEM, BERISEMENTL LB EFE MEMORY
—IR, ¥% PRESET i&#FMig4%S, AEHERIZ MEMORY.

STEREOD
TUNED

“Empty” CRIER) SUHALEMAYIRE

B > ULIT FM/AM 1B

Zh

36



@ ] |
| 1}

Cam™

PRESET

—FM
AM
— PRESET

— OPTION

— ARE
ENTER

|

W EETIGEE

BT EFE M LR R ANTIRAES KIFIEERFRE.

1 3& FM 5 AM i£3F “TUNER” {EA$INIE.
2 K PRESET ZEMENTLEBE.

o KiEMELBRBAR, HHIM “No Presets” .

mERMIRREE
I EREI IS LR A,

1 3% FM 5 AM i£3%F “TUNER” {fEAMINIE.
2 % OPTION.
3

{EFLEREEEIE “Clear Preset” , #A/5#% ENTER.

4 fEmEsgiRg (AV) EEEERNTRRE, KEE
ENTER.

EERITULRE

WMRFRTIIRES, WIEHI “Cleared” HFERT—1
EAEFERANTIEES.

N

ESESR 4, EEFRTHARHAMARRES,

6 EEmse@tiRY, Hi% OPTION.

B > UGET FM/AM 3%

Zh

37



Ao B ZHERURRBROIRE (GRIIKE)

BRI AZERREERRMERLE. STER (EAFS LRMTIRS, &l

PR B IR P R R B IR E .
1 izopTiON.

AERE TR

DSP/ &

HEREE
WD ERFERY
O wEspan

B OEMBRA

BlRE
2 ERERAFEEERE, %5 ENTER.

¥

o BEERBBIEHEIERZE F—FF, iFiZ RETURN.

w

ERIRE (/) HiERE.
4 EmpsesdiRY, i OPTION.

priAt e ]

¥

o TR E BRI NIRRT S .
o EESHHXARAERETF LAET.

b= | Ihik it
E B4 (Tone Control) BTHEENSIER / RSERE 39

DSP 33/ s

(DSP Level) BHEHERKRTE. 39
DSP/ 3R % Adaptive DRC ¢ B R EE AT EEMFE I ANBHESER 39
(DSP/Surround) (A.DRC) (MEBEXBIRIND) .

:Eélnh::::;r) B / 2R Compressed Music Enhancer. 39

HMAEBE v
SRBE (in.Trim) YESMANBEZENEEES. 39
(Volume Trim) 2

e CHMMEMEETEE. 40
E#HRY (Lipsync) BR/EZR “f&E” REPH “BWHARS" RE. 40
55152 (Signal Info) BRE5EM/ MESHXMER. 40
ZHMA (Audio In) ﬁg%ﬁﬁﬁ)\iﬁE‘J%ﬂiﬁh’ﬁﬂ.'—ﬁEﬂtﬁﬁﬁ)\ﬁﬂﬁ:‘é‘ﬁh’ﬁﬂi& 40
I (Video Out) R ERE AR BRI, 40
B # i (Auto Preset) BB EERESH FM TEBBAEMATRIZEE. 36
&R (Clear Preset) BREMBITR RS HTLBRE. 37

#H > EESERRRERIRE GABERS)

zh 38



B FiF#=% (Tone Control) =8 & .

a

BHEEHSERE (Treble) FMESHSEE (Bass).
| 5 BH
it 3 % IR
= = = E=| H
=% (Treble), 1k (Bass) = =
WEEH
-6.0 dB ~H i@ (Bypass) ~ +6.0dB (0.5 dB #&&) HINIKF HINIKTF
BIAE
3 (Bypass) 1 Enhancer (Enhancer)
n BH / ZH Compressed Music Enhancer (% 34 1) .
 MRIGERRE, NEBAIRASSHBEERNS L.
o SEMINFREMEAIEE.
& BETEHRIEE TS o R LUEREREE LA ENHANCER /2 / A Compressed Music Enhancer (%8 34 70 .
@ # TONE CONTROL i### “Treble” 3 “Bass” . BE
@ #% PROGRAM #1783 * (Off) #F Compressed Music Enhancer.
FF (On) /& Compressed Music Enhancer.
M DSP/ %% (DSP/Surround) -
BERISEFIARRELE. TUNER: FF (On)
Hfth: % (Off)
0 DSP 33/Z (DSP Level)
BT EHERKE. H %%ﬁ%ﬂf_ (Volume Trim)
LRER . MESMINEZ AN ERESRAEOEE.
6dB~ +3dB (1dB#=2)
BiAfE Q MAEIE (In.Trim)
0dB . o . e S .
YEZMANBZENBFEES . MRVIRMARNOEETUIEER T AE, E5E
O Adaptive DRC (A.DRC) AL IIgEL EiZ B R .
KEREERATEEKTHERNBATHIREE (MRXEE) . BEREA “F7,
37 8] LUK & 2RI E SR E A o HEMANFERMEALIEE.
wE WREE
- ~ oo i=1
3 (On) " 6.0dB ~ +6.0dB (0.5dB #=)
%(Of) (Bh)  AEHEHHEEE. BirE

MRIEE 7, WHSERSEFTERNHNEE, HESERSHER.

#H > EESERRRERIRE GABERS)



Q {EFBIEIE (SW.Trim)
BN AR RS RS E.

WEEH
-6.0dB ~ +6.0dB (0.5 dB &)

BUAME
0.0dB

B SR (Lipsync)
BRH/ZRAE “BE” FHEM “FUNMRS” (F 4871 HPEERIBET.

o WEMHNREINMAILIRE -
®E

% (Off) #A “EARS” B

7 (On) (BID BR “BWSMRL” A,

B {52152 (Signal Info)
BRSEH WSS EXNEL.
i

&3 (FORMAT) BANESHEIER

%—n T E RS B IREERE
i (CHAN) WMAESHEREENHKE (51/I%E /LFE)

f5ign, “3/2/0.1” Fx 3ANEIAEIE. 2 MIRGEAEAERM LFE.

RAFE (SAMPL) BMANBFESHEUREL

EL452 (B RATE) WAL RESHEUEIEES
WA (VIN) MANESHRBMSYE
itk (V OUT) MHESHRBMSYEE

s FEYMETERERRE LHER, BRERLRE (A/V).

B EZ55i\ (Audio In)
BRTIEBINIE (HDMI 1-4 8¢ AV 1-2) BIMSEFL S Hitia NREREFSIAALHITAS .
g, EUTERTERIEDIEE.
o EFEN IS HDMI 35k BB RS2 HDMI &5k H a8 2 ST
o EIEF S EMIGFLIERNLAFRFLBREE (i) &
WA
HDMI 1-4, AV 1-2
wEITE
GEZHERAFILMASTID
EFE CAV1T 8 “AV 47, REFERABEAFREEEEEZERARN L3N FIETL .
GEZH=FRFmILMASTID
HEFE CAV 27 8 “AV 37, SRIEERRFERMMGELIGEEIEZER AR XA FIETL .
GRS F SRR L MATID

i#®E “AV5”. “AUDIO1” 3 “AUDIO 2”7, SAEERIIIRES O%L%EREEEZEA
Ml B3R B B SRR L .

m %k (Video Out)
EIR B A =i AR .
B

£(Of) (BN R
DM I AV IS o L7 A SR LI RSTHN.

#H > EESERRRERIRE GABERS)

zh 40



MESMINEE (GRE KR 4 fEmpineg (</>) ®EGE, AEHE ENTER.

AR R ILR R L B R AR B E AN AT A 5 smMgadial, &% SETUP,

o (NEBET HOMI ERERZEARNN, FREEBMER LNITRIE. BN, BIERMNERETRRRNT
B’1E.

1 sz setup.

2 [ERRIRRRIERS, RS ENTER.

B8 ez

(o) HME

Ca Homi
1) &4

< ECO
1T »#
& B

3 ERkiE%ERE, %ER ENTER.

o BEAERBREMEERDE E—FH, 1§iR RETURN.

EE » EEXRMINE GRE RSP zm 41



WIE B

e ®E e W
i3y 1 R TR L. 44

BiE e AT E BRI R T 44

R s RTEETEEE, FREERT. 44

ER HEEE BEIE R TR B, FREERT. 44

SR BEAMRTIRA /N B HEIER S RO TR 44

aEE (R R E R 45
W BB E R A RS B 45

] REGNER SV E 2 IR 45

=7 AEEBIERNESR. 45

bt ERBEREHERE. 45

Wk E BR SRR ER Y. 46

HDMI #2551 B /2 HOMI 2%, 46

L ST ERNEE. 46

o . TV SR YEHE AT F AL S\ B A BRI 47
BHES HEHE R EEE A HOMI 151 SREEE AAAHL RO EHIT 2 47

ARC B /2 ARC. 47

5 B /27 SCENE $15HEM. 47

2F BR | EREE RN R, 48

DSP 55 PERE AR EIAN R 48

pJv: VR A RN P 45 2 1K 48

PRI BERNERRRERAE (EHD) . 48

B4 s i S 42 PR SR 5 LT 25 S 2 B OSSR RO 3% . pr
A F AR E S 2 I OIER. 49

BEBEER SEE LSS (Dolby Digital F1 DTS 152) MM ZEE RS 4. 49

58 BAEE RERAERUBEEITA. 49

MEER RN T B E B 49

tco B BB DB, 49
ECO #= BR /B eco X (AR . 50

BE >» REEMIIg GEE XKD zh 42



e 5 Thek Dt 1]
MAEWE FHAERERRERRIENRERTR. 50
The =K PHATERETRORE. 51
RipigRE Bl B 3 B HITE S 51
EE ERRERBIES. 51

EE » EEZMINE ORE

8D

zh 43



o 4 “REFRKREN “REVH, “BIE” KEFREH “K7.

QgE
EEFERTEEZEDETME, FEBEERT.
"E
b s HNE AR BT
(BN B EE R E RS B (TE S REE) .
N ok B R R
B E R T B E S B
- K4 B R AR TR
= BB S R A B,
miRE
==
B 54 M A Q R
EREREEENRE SR, FEEERST
. ERBERORTE, NBEEOESHIGEEHD 16 om HEA, WEE k7, NRESWIOEE "E
INF 16 om, M </ N E AR BT
N INRCUS, EEASE B RE e RER BN E (TE “H3a" &
Q EEH RE).
EERTEEREE. * PobN=E cbrite g vl
o TR BRI o G R B .
R TR P B RS BT
5 Y B R R IR %E HEBRREREA RSN, YERERERER, Virual
A, BB LFE (RS mEEHiERA . CINEMA DSP & FF44 T fE.
B T
28 HEBEENLMAET S LFE (RS FEEminiERs 8. Q o855s
- REBAMRTI&EA /N BHIERHHMEI2ENTR. RTIEEEMNIEEZBMNE
QmE ESAEERRE.
EEREREERANRT. eE
e 40 Hz. 60 Hz. 80Hz (BXiA). 90Hz. 100Hz. 110Hz. 120 Hz. 160 Hz %1 200 Hz
IR N R T
EEBEE NS EASR (TE " REE) . . RTEEEE LA ERNTMEE, AEEROARATRN—E, FETRAENRA.
% K BRI

A SRR E AN ENESE.

EE » EEXRMINE GRE RSP



Q Rt
RERSOMIE. NRIEEROSTHEN, RRIEEIOIRML
i

GERE TS T RAEHE B AR
i REHEEARIL.
Q MmEE
REFHUFEAFERNS 2.
®E
ERE.UY) RENESRORT, BENSHESHE LA EEAS &,
il B ERREE S R AN B

o WIREE REMW7 REH RET K WIE” REH N BARAA.

R
REBINHHSWINCENES, UESMEFRAHNASRNKIEERTTE. §5%,
MOOR” B “B’R” EEANBEES B
prit= 3
L BIA, PE HREL, NERA, KEE
wRER
0.30 m ~ 24.00 m (1.0 ft ~ 80.0 ft), *0.05m (0.2 ft) & &
RAE
AiE , BiA , IR&®: 3.00 m (10.0 ft)
hE: 260m (8.6ft)
NG, RGEA: 240m (8.0 )

- ¥=1
NE=
AHEIEHENEE.
iEE
BiZ, B, BB, WGEEL, REFL, KBS
RREEE
-10.0dB ~ +10.0dB (0.5 dB #&&)
BINME
AiZ, Fif, EEMW: 0.0dB
Hith: -1.0dB

W S

ERHERATER.

Q0 EQ %
RS E R,
2
) e P
2
GEQ (R BRIEE, ESN “FHATHEE"
% P p—
FahAHaER

1 % “EqitiE” @®H “GEQ”.
2 (EREIRR (A/V) BRI CEE7, ARERANGR (ID>) BERRNSEAE.

EE » EEXRMINE GRE RSP

zh 45



3 ERLRER (A/V) EERENEE OFR), ABEALRE (/) HimEs.

WELE
6.0 dB ~ +6.0 dB

BolELT

EQ &
#8/ GEQ
b

63Hz
160Hz

iBE :RETURN

4 gmpEabiEY, i#% SETUP,

oA E

BR/ZRNAERL. MXEREFTHNERATERNTEIERITHIATL.

®E
* (B TR E.
Eix EERATERTESNERRER, BEENLE.

HDMI

BE HOMI 8 & .

N ERE

Q HDMI 2%
B/ HDMI 5% (B 62 T .

wE

x EID 2 HDMI #5574
= HDOMI 3271

7 BA =

BEE “TVERMAN . “FHRESE”. “ARC” f1 “iFR” H#ikE.

o HEER HOMI 6], BEEAEERS HOMIIZHIREMEEZR, HUT HOMIITHIHERIRE
(F 62T,

Q H5hse
EEBHHERLEE.

o WIRENAE “HDMIEH]” i&A “X” BHRTAIA.

i PN

BR | 2R N EREE AN R E R A5
7R
x ZRNERmHAET.
F BRI BRSNS,

EE » EEXRMINE GRE RSP

zh 46



HDMIOUT(TV)
B /2 H M EER HDMI OUT $EFLAY IR H R S 57 .

BE
E S VN ZER B B R R
Eix B M B B BT

Q TV S5
% “HDMI #2517 §BH “F7 B, EFESHAT oSN AN E5NIETL.
LEMAANTIRER KB IIEEA, AYBEAES B HIRE BR SR,

R

AV 1-5, AUDIO 1-2

Wik

AV 4

* £/ ARC R ESIAABIANE, ERGEERALLFTENMANEILERMRRE, FAZMAEATE
BN -

Q FUREY
7 “HDMI 241" BH “F7 i, 2L FEEM HOMI S5k EEE B FAN a5
MiTH.

BE
x TRANRE AL BRKARFEANFIER .
I BRI E A ERRXARENFINER.
B3 (2 IREARHEEFR RN SN HOMI ESH, BAYIZEHEBR XA
RPN FFHLAR .
4 ARC

E “HDMIZHI” REA “F” B, BR/ZRBARC (1770,
R

* %M ARC.

FED /AR ARC.

 BEETLERULIRE. MRATFANTIZFED ARC BN EINESHABIARN, AMIEREEES A
MEREERS, NEE “ARC” REA “X7, FHERBRKEER.

Qs

L “HDMI =417 REAN “F B, BHE /2 SCENE &M

FFAZRIEE, B SCENE $iZBMAT, &t HDMI EEEANA S HDMI 555k
BHEEBRENMEUTARIET.

o Bl TF IRk BB E MR

BRI E: FFIAEW

i%#F (SCENE #)
BD/DVD, TV, CD, RADIO

TR
* ik SCENE $#25F SCENE $51E1 -
* FFFTi% SCENE 2/ SCENE $1518H .

EUAME
BD/DVD, TV: F
CD, RADIO: %

s HTREZEMRAMERRE, SCENE #HEEMAIEIAES TIE. HATEWERR—HIE™HRNIE
WMEE, LME HDMIEHIE A3 THE.

EE » EEXRMINE GRE RSP

zh 47



GE Q0 5t
e o EERESITAREGLAAA L. GEOERIE, GIERET
REEEmLRE . Fh. WRERERE “DIPLI Music” FAH.

WREE

-3~ +3

BRAE

0

QHfEY

PHAEGNPRERKE IR . KEEFEEPRERKTE (GEIIEREK
59, RIEMEKSFLPRERKE (B HREBR . WIREXEEE “Neo6
Music” BFER.

B DSP S# -

BB R ERRILRIEE . 0.0~ 1.0
BRIAE

Q$=s 0.3

Fm/’f‘fﬁﬁﬁﬁ BMEMR. BRLIEN, TUENS / MEAEREREES, 3 W BOUMET
N E A o= MELm @ » P
SRR A —RE R A, IR ENERE “PLI Music” RAX. T —

g4
X (L FRAEHIET AR - BALUEE AW REhE CERHRS” (40T RHBARERA /HHOKES M
F JRRRIEIARIE MR .
QHERE Q ®F
AT RREFIE MR RaEFEERE R, RICHEBRERREER (&E PR B S B ISRAN ST L > (B B IR B 75
FHBE) . IEMNEEE “OPLI Music” BFFEX. ——
BRIEE
o7 231 SERETF IF TR S I 2 B AR AT, BEHE LA,
. T RE AT ERNEHEE.
?IME LR HAFOFETS M BRIED HDMI FEZR AN, FEET
Bz (B IR 5 F 5 < B BT IR .

RER, BRALE AR PROUAEME L F

o IEER” SRIEERIANMBRAEIRES “Fa”.

EE » EEXRMINE GRE RSP



Diﬁ%

EOGERTOREHR “FI7 B, FHETSMENME 2 BMER. & ER7 RE

ﬁ“Eﬂ”N,@ﬂuﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁo

BEEE
Oms ~250ms (1msi%E)
RIAE

0ms

== B
nE=

REZRRE.
Q HHESTEEER
HEIEHASRES (Dolby Digital ¥ DTS f52) BRMZEER A% .
BE

ECO

X (BRI ERATHSERBER TEEM.

;3 SHMERARBRUHTER.
REHNIEE ARG E B IRA & HiEM A &

=/ B #&H Dolby TrueHD & ﬁ,mualﬁmﬁmAﬁ%E%Eﬁﬁﬁ
LEhEE

-30.0dB ~ +15.0dB (5.0 dB &), +165dB
BIAE
+16.5 dB
Q¥aEE
WEZRKNITFRORER.
s

ES 8] BEERTRE DA ERENFHER R BT,

BE BANLEAE TR HAE

-80.0dB ~ +16.5dB = [ —
055 é ) BERKTEEHEENATE.

EERFRE.

m B3hEF

WEBSFFINAERRT B 2 . WREBEIRE R 8 R RRERN, RHUIE B FNFEFN
B

wE

B N TEARNIRE K B BN FHER

BARNILE A B EAE AT 8] PR IRIEAHLET BEAFEHLAR . i,
LT 20RO, WRIGIE 2 NETRKRIBIEARN, ANEDRE
FFHLER .

PRIN:S N
8N, 12 /B

o EANFEANFNEXZHE, STERERFPFHI “AutoPowerStdby” . SARFFIAHEITAT.

EE » EEXRMINE GRE RSP zh 49



M ECO &3¢ INRE
BR/ZHeco (HB) &R,

B ECO &=k, BalLl@TARERAEE. RAMNEIESFEIRERRENRERME
RARHBIThEE

B E{EAH 5 TIERRIIhEE.

R
*x (B M eco 3.
7 AR eco XK.

» WMREIEFRERR ENTER B S AN, MREBESNEHREHREL.

NMANESE
ENEERE TR LB REMNRERIR.

WNIR
HDMI 1-4, AV 1-5, AUDIO 1-2, V-AUX

1 ERALG®E (AIV) REEESZMMAE, A/5% ENTER.

o BENTZAPIRFRIR, BERAXRE (A/V) EBMNIER, ARENRE (/D) EEFURER.
2 ERRARER (>) BRRELE, REELRR (A/V) BEFH.

1T srEez
HDMI1
N

v

Wik ENTER
B :RETURN

3 EEWIAFEH. HE ENTER.

o HERUGHMA, 1% RETURN.

BE >» REEMIIg GEE XKD zh 50



4 rEFUHMHANELK, BESSE1HSES.
5 #mMscehiBl, i SETUP.

"
AHHERETRNSE.

BELH
4~0 (KEMERERS)

LN
0

o & “ECORA” (H507D WEA “F” M, AENETHRAIESESR.

B FPIgE

BFIE B P AR EHITER.

B®E
ES N FRIPIRE -
kil RIFIRE, EERE “X7.

o & “RIPIRE” REN A7 B, RERH LBRRLUTER (@)

BE :RETURN

English

s
English ®iE
AAGE Bi&
Francais JEIE
Deutsch 3
Espariol P IE
Pycckui #iE
Italiano BXRFHIE
I (BRI 3bs

s RERTHAGER (NIRRT PEMRMNAFMPLFH.
o HIERERE LRSS SR .

EE » EEXRMINE GRE RSP

zh 51



MEBEZRSIEE (ADVANCED SETUP 3£5)

EEEINENRETERNEEANMRRKILE.
1 mamgrses.

2 EEER LS STRAIGHT MEEHE O (B .
[OJNE::¥ D)

uuuuuuuu

w

#& PROGRAM i£#T1H .

=

$#% STRAIGHT A& & .

N

#0O (BF UWERNZAFIER, REBRITFFN.
MREREN.

ADVANCED SETUP 3EEIR

mE e L)
REMOTE ID ERAHAIEIESE ID. 52
1% HDMI # tH B ALSRIE S 2R EL. 52
INIT REBINRE . 53
VERSION 6 & AH LA R R E AR . 53

TV FORMAT

1EIRIE$522 ID (REMOTE ID)

BERANREZES ID, UMEESEZENID (ZUAME: ID1). EHZA Yamaha AV ##
WA B, AT RRAE Rz RO ME—IBIERR ID RES MBS

R
ID1 (BiL), D2
ERUBIERAEITER ID

T #£E%% D1, EFEFHEMERIRE (<) 5 SCENE (BD/DVD) 3% 3 #Hid.
EERIE ID2, ERAHRMENFREE (<) 5 SCENE (TV) i 3 A,

Pl 55{E S 23! (TV FORMAT)

PI#% HOMI i ROMUSE S KB, DUEE 5 rRilatg i,
HATANSAENEEMHESEBEUEESENEE, AtBFETFELIRE. XHE
MR LEGRERE TR ESURE-

wE
PAL (BKIA), NTSC

BEE » EERFIEE (ADVANCED SETUP &)

zh 52



Pk & ERIAIRE (INIT)

RS AN BIEGNEE .
brize
ALL RE AN BIENIRE .
CANCEL FITHEAE .
I E M (VERSION)

B AN AT 2 A E AR -

BEE » EERFIEE (ADVANCED SETUP &)

zh 53



Ilﬁi

MHNERASTRUGEENESTTE ..
WREEHT ERSREFOERRL, BE LT REM PEE PAEEER

8 (E4470.

BINBMZ, BEFEEH LIZERS ..

MPPNERNPNDIRET ENBRITR LIEH, BETRHESRAEK. XHEFARIESHR
ERRIAANKER. BER “RE” XEHH “‘BRAFTE” MAREANHNERS
2KFE (4970,

BRITF R RS WM KA ENIFE ...
HABR T, SESNEAANE—REANSNERNOETRAT. NREBETER
R RET R CAEER" RENFRKNNELANEE (F4970.

BNEVHRMARN ZEFEERAEIR ...

ERTLRIAR IR KRBTSR “RMEIE” RIEEMANRZEMEFEER (F 39750,

HEHET HDMI, {E HDMI#ZHIE £ FEER ...

FE(ER HOMI #£4], BEEHNIT HDMI I 5EEIEE ($ 62 7). &155 HDMI #54]

REAMES (WEM. BD/DVD BRND EEEANE, EEEAEELER HDMI#::

#, SREHIT HOMI ZRFIEHEIRE . SLERAKPHIMENES HOMI =53RS %

HT HMEZHITIIZE. X HOMI 5B NFEREE Z BT TIEMES, m%
BEBNFERIAS.

EFEMARR, REEMERETR LERRERRIFIERS

&R ...
ZUAMERT, ERHBNEN, STERERELSERBAREFR (0 “HDMI1” 0
“AV1T) . MRBERERNARNFITESSR, BERA R XEPH “BANESR

&7 (507D . BERTMFURPIEFERZFR (30 “Blu-ray” #1 “DVD”) .

HEAIE TSP EHITEL ...

BARA “RE” RERR “RIEE” (F51 7)) RIPANLEEENRE (WE
fERE .

AHREIE AR F BHEFI E Atk Yamaha = @FAZAAL ...

EAZ 4 Yamaha @A, BIESHARESIEHEM Yamaha =&, HMEESEBAHS
EHIAN. MBREILER, BEHEEFEASMEESEHNEE IMARAERSE D
(F 5270,

MR > BREEEE

zh 54



AR HERR

HANMITEREER, BHEATE.

WMREBBIERRAIIETE, A THALMIESTEER, BBANXE, HARIRL, FHREEBEHIEN Yanaha FNHEHERES FL .

BE FRBEUTASA:

@ ZAH.. BRFMBHES (W0 BD/DVD HERWL) HAIFELREECEEEEERIHE RIRMAEE.
@ RECHFAAN. REE. RAMNBEHREE (W BD/DVD FEHHL) .
@ BFRELNEIRECFEEIBANEERERIETLP.

RiR. RGEMELS

RAEIE.

i BE RS
s ; o S S 4 EA—TR £ MFGEE, ZBRIFMNEESHER. BRAEBERIEN Yamaha
i 41 3 R .
ToskiziE iR, BESE 3 MG RIP B TR b R A
Tk . AR E MRS (BB B SRRRERET | KEAERLEN O (R 10 DU EUEHRBHAN. OREMDIAFE,

TR IR M AR LRI T A R D

RRFESTHRILAXE (FHER) .

E BRI T A4

BEFTREAENBRENE—R, RAREMEREFNMNEE (F 1470,

FERR ER 2R B A -

FTFAAM, BRFFIAER.

BT ERERREEAAN, BAMITH T BAFIIE.

AEZREHMENIGE, B8 RE” REDH “A;HEN REHR X7
(4970

ANMERSERRRRAEESHAXTEELT

B RHEANSER.

HHBEMIRETER. RESEMERLEMNEREMER (F5270 .

HTFER, BETRIPRE. BESERAENRERE R RRENEREFNMEHE (F1470D.
A8 E R REBREME S RS (AR s BEEE) SEFERERET | KIREEELN O (BF) 10 WU EUEFHBHFN. (NREOBIAEE.

i i RAKEIE. TR IR M AT R BRI R T A BRI D

AHBE TIRIEERE. FERIEEERERAEESE (470 .

RSt R D155 - EE:S LN
Tk E R BT s R AL .

BT A E S EIRR A -

AHFBIZERHIEIERR ID FHERE.

BN BUEIRARANEIER D (5270 .

MR > HEHR

zh 55



L

8 AR WL
T AR FHR AR A B
EEE WAT AN EBRIES. FUTARIOS TR EREEMARSORAERL. R R
AR B AR NREFEEOE, WRAKEHE.
o BETRABE. R R RETM CBARE BPEARE 49T
FATFEE SRR RTLEE. I EEE A AL A £ E.
i EEATRE, BER CHT REDH ESER” (F40TD.
LR B | RREAER RN EEHTRE, Wk “5ch Stereo” (H 30T -
N ST ERERRY. R R REGW CRE ERERRE (4470,
EHRERRELE. £ “RE” R BHR ABEMER (F45T0.
AU B R MREEH OV, BRALE RS
BRI EEATRE, BRALEER . NRAEDREE WA AR,
P — EEBWORS A GE RS WNGE SRS K UARES
EERREEE. ST IR B RET RESH RSN REN BT BT,
B ERAN. BHEEEE.

18 B BT Th RS B K6 -

ZRIRERBHHFINI ST ERHEKT.

BB (A HOMIEEERY) RAEFS.

LA HDCP (High-bandwidth Digital Content Protection).

SEBMERIRAE, RENTRIME.

AHIRE AT SPEAKERS i F4i i@ i3 HDMI #EFLII A B E 57

EORE” RER CBHEE” B, 8 “RKRET IREAN 7 (4670 .

HEHEZ HDMI OUT #EFL S BEHEBI T LR,

Wi FFER S HDMI 3 B Bk .

BLRARE (M HDMI JEH ) .

1§ R E A M B 2R 5T

E R EEFRAHIRE, UWENERZAASEER L BRE.

T 3ZFr ARC BB AR HDMI 4548 1S A .

ERBFAAREHITENERE (F197D .

(AN SR fE A BT R AE R Z AN
RMAEMANRE SR IRERT .

fERA “RE” REHE TV BB ERERMEIMANGIL (F4770 .

NREZRER ARCO
EANS A LEZERT ARC.

B RE” REFRR “ARCT REA “F7 (B 47TO . It ERULEEA
ARC.

Mg > HUEHRR

zh 56



i EE RARIENE
o s e EEHITRE, BER SRR REhE ESEE (F407). NELE
AEMRERBNEHFEEM. BRES RS AL 2 FEZFM (I PCM) . FREHEE LR E i
— KB R — R B AIE. BAN B R R BT
=
- L e R, EHE .
KT E AT EE. TR EEE AN B E.
BERE SR BNER. MR RE” TR “ECOMR” BEN “F7, BEEREN
REAA. “%k” (E50TD .
L5
i RE RIS
AR L iRE T LA, PR N SR IR A 1 RO
TR LSRR T HARM AR, U458 A\ B 75 9 AL B
BHEIA. REENEE OGS, SXRNTENIMES 0SS, E50ENME

MAHLE H BILSE S T 2 AL

FAtEE.

EEANBRN (SUBRRE WSIREFEEYE.

WMREEQ B O, HRAEMYE.

BiER (ER HOMI R EAND RENH.

BAES (D#E) FEARNIF.

HERTHXYFNES (D9 NER, HER “AlR” kadw “FES
R (407D . AXFNZHEMNIESHIESR, HSL “HDMI ESHAE
(6370

A3 #F HDCP (High-bandwidth Digital Content Protection).

SEBMERIRAE, RERTRIME.

HE#EZE HDMI OUT LA BEX R H IR

Wi FFER S HDMI 2 B Bk .

Al ERBTRAHRE.

BRIBET HDMI EEZE AL .

NEH{EA HDMI 84k iE#Z T MR, BARAEBRBMLEETANRKE. WELE,
EER HDMI 54T (5 17 REE 2050 .

E RN EEE T H NI,

PR ERREAN (HDMI OUT #HFL) H9#R5T.

Mg > HUEHRR

zh 57



FM/AM [~ §&

8] # EHE FRIRIENE
HFESBETIHT. AT M RESESAE, WERBERRRMLE.
FM MRS SRERE. . _ % MODE &2 B/ 18 FM I B HEEN (3570 .
ERAMMES FM BA X588 KIT. —
ERAZEN FM X RINBYARBZ TR
AM IMBRKESHBRERE. IREARERBRAAT. RH. ABEHEMESIRESIEM. REETSHERIZE. FAEI AM XEFTESH LIRS .
o _ FohEFEmEe (FE3BTD.
ERAMMER FM BA X588 KIT.
FREMRE. BRINEWARHHS TRE.
BT AM X& A .
THEAMERBRE. AT AM KT
. o =
AM S35, FHiges (F3570.
ERAZEN AM X&. BEN AM RESMTHR AM X&—2EEZE ANTENNA
(AM) &L
FoiEEM AM TR A ATIRES. “Bmmig” 2ER. “BaME” (RAFEM M Z&mBa. FaiEMmAM T EBRE (F 3670 .

Mg > HUEHRR

zh 58



B E AR R 7R B ISR IR IE TR

HR RE BARREN
Check SP Wires EFAU LR BHENBRENRE—R, AREMEEEANNETHE.
Internal Error EET NEREIR . BB A B G RITAFIE Yamaha S8E 8RS H 0.

RemID Mismatch

AHFIEIR R HIIEIRE 1D FHER .

B AN SRR AR D (E 5250 .

Mz >

BT 2R 5 B SRR IR TR

zh 59



EHER

W 5 RAER

Dolby Digital

Dolby Digital 2 E4EY#F =473, M Dolby Laboratories, Inc. %, X3F 51 HEZH. KRABFX
B4 DVD XHERIE .

Dolby Pro Logic Il

Dolby Pro Logic Il f£iFi@id 2 FiEFIRHEIT 5 FiEHEM. B =M AEX: $HMERERRN “Music 7.
SR FIRMN “Movie R MR TR “Game #HR” .

Dolby TrueHD

Dolby TrueHD 2—ME&MTIREMIENX, B Dolby Laboratories, Inc. 4, ATRHEFRB=EMHEMN
ERRMSERESRAL. Dolby TrueHD &% AIEFT#5T 8 4~ 96 kHz/24 LLEFESIMEE (&% 6 1
192 kHz/24 BLAFEIIMAIE) - RABTF BD (HEH) BIFH.

DSD (Direct Stream Digital)

DSD (Direct Stream Digital) $i R FEHFFi&E (30 SACD (Super Audio CDs)) LHF#EIRES. &
Ll 2.8224 MHz S SRRHEEEFMRES . R MEMESEFXETF 100 kHz, #iZSEEN 120 dB. AR
HHERS THAT CD MR AREIEFR.

DTS 96/24

DTS 96/24 REGHIBFENAEN, 8 5.1 FETINM 96 kHz/24 LLHFESI. & 532#F DTS Digital
Surround MBIAE S FEETNALTLRAE . WHRABTER DVD k.

DTS Digital Surround

DTS Digital Surround 2 EZEHEF ZHEN, B DTS, Inc. R, X 5.1 FEEH. HARBTFAEHS
DVD FXFREE .

DTS-ES

DTS-ES @3 DTS-ES RHI# 5.1 MEEFRRLRILT 6.1 MEEEM. HBREEEELNNMFERS
AT —NRIMEEES. £ DTS-ES Matrix 6.1 #X i, BANREFEPRIBIREEFS, WA
DTS-ES Discrete 6.1 1R #, BREDHMEREEFE.

DTS Express

DTS Express R EHHMHFHMER, 51 FEEM, HALEST DTS, Inc. FF4#Y DTS Digital
Surround &R BIEMER. AR Internet LRIFITARMARST BD (AR ME_FIMMA L.

DTS-HD High Resolution Audio

DTS-HD High Resolution Audio 2 E &R S48, B DTS, Inc. &k, ¥ 7.1 FEZSH 96 kHz/24 tt
45545, DTS-HD High Resolution Audio {1 53# DTS Digital Surround MM B Z FEEH AL TERE -
WHRARAFASHEBD (EXER) WEM.

DTS-HD Master Audio

DTS-HD Master Audio R —#ERM IR BN, B DTS, Inc. AL, BTFRHEAGREERHENERR

HIEEREZIRR . DTS-HD Master Audio % RIEIBT#7 8 4~ 96 kHz/24 LHAFEIIMAEE (% 6 1

192 kHz/24 LEAFESAMAEIE) . AR T BD (EXIRR) B,

DTS Neo:6

DTS Neo:6 ftiFilid 2 FEFIRHIT 6 FiEEN. AAMAARN: $HHNERFREN “Music X" e
FEIFEH “CinemafB”. IHEARBTHRERNOMETRESFE.

PCM (Pulse Code Modulation)

PCM 2—M{ES1E, EIEX TAMEMERESHTHRL. FHMEHE. WEARREHEERIER

BOEAE. WRAIEA—MERA “LiE PCM” BRIRFMAEX AT EMER (815 CD FMIELRR) BEM.

ERESAE | BIL LS

ARSI S LSRN BIESHITHBURMERNEE. TENREIPIREMIXLER:

“48 kHz/24 LL45” .

o RAEIE
RS (BHMESREORED TARMEE. ROTELS, THRRMAETRRLA.
. BiLH

B BIETRE TR TRUARFENERE. BUSEEX, FERTHRAERBER.

W At

LFE (Low Frequency Effects) 0.1 A&

HEEBIRAESES, SHEEER 20 Hz ~ 120 Hz. $${E/ Dolby Digital 8t DTS ¥ it & &% 5K in 2l B
BiRER, LUSRIKSMEMBR. WAERRIEH 0.1, XREAEHREIALRE.

Lip sync

AFHEMESEESHESAEBETHES S, ERISNHHEMFRETEMAE. Lpsync B—MAT
B 3 24 IE S5 5Rs tH < 18 B9 R (8) i Z YR A

Mk » AKiE

Zh

60



HDMI #1315 2

Yamaha K

Deep Color

Deep Color &2 HDMI Mg ##93AK. Deep Color 125 T H RGB X YCbCr B2 8 E X B9 R R A BB &
HE. HREMHERSER 8 thiFbIEHE. Deep Color £/ 10, 12 5 16 LL4FAEH €. HRAES
HDTV fE At RoR B NBE A RIEMB B HzMEE, TERERLNETEE, SREMLEHER
SEAR AR EHT.

HDMI

HDMI (High-Definition Multimedia Interface) # £ R {ERMITEED, BTHFESM/ MRESEE. 1t
BEOFERA—RELEANFTENESMEFUINES, TFEAHRL. HDMI & HDCP (High-bandwidth
Digital Content Protection), 7T RLMEFM / MINEO. HX HOMI WEZER, 51419 HDMI Rk,
MiEA  “http://www.hdmi.org/” o

x.v.Color

“x.v.Color” 2 HDMI Mg ZIFMAR. ERBEZHELL sRGB B, &EBARKIZIES HIETERIEN
—EmF, ERES sSRCB iR RAMRER, “xvColor” FRTEEEE, ElEEMEENERL
E&.

SENHES

RS BUMES RGN, MESHARARTRENY S, URRTREN PO PrES. ATE1
XEESHRMIN, EALARETAETHBRER.

HEEMAES

FRAESTNES R, A, REMRSHE, TUASESHER-RRLERES.

CINEMA DSP (H(FRipsbEas)

#1F Dolby Surround #1 DTS R R H 25 B ERIZITH, BESTHRET £ AN ERRITHFEIBEIR
PRFZIIRITBREE. BTRENEE (WMEEXN. BEMBNSHELE) TRERATE, FUE
TEIME BB A BRI FEES. RBEIMUEMAZLKIE, CINEMADSP (Yamaha #/R € DSP #AK)
ALEEE EREL M RAAMNLMFTRES.

Compressed Music Enhancer

Compressed Music Enhancer ThEEF FAMEELEE REX (20 MP3) HURmFIE. Eitt, AN ETE
N EMRGERI LR

SILENT CINEMA

Yamaha & T —#Et B8 B AMIIHRAE BXUR DSP Hik. HEAGIESHIEFRE THIENSN
S, ERAUBEENREREFZERFNERBI.

Virtual CINEMA DSP

Virtual CINEMA DSP #t i R {EARILFRIA SFHESBIIEE
HUNAIFERATZE R — DA S

BERES. AMERERTREEHE, &

Mk > AKiE

zh 61


http://www.hdmi.org/

PSNE S

MR BRSTE BERMARSES B B, MTHT.

RH
©®  sesncsnseaas
0000
o © 0 06 @do(E@EE®D @
—J A —J
HDMI &\ HDMI %

COMPONENT
VOEO

wowm
=

COMPONENT VIDEO
BN

COMPONENT
VIDE

=

COMPONENT VIDEO
LIk

COMPONENT
VIEO

VIDEO #iA

CouPONENT
VOO

VIDEO #ith

X*F HDMI B E 2

HDMI =

FIF HOMI 41, FTEUEIT HOMI RMESMBEE T . 0B A HOMI S5546 3245 HOMI 4551
B RALEEE AN, WA UE R BALE S SRS AN (MBEMER) . EUE
HIF HDMI 852 i EAHIEHCEE (M5 HDMI #2355 89 BD/DVD EHHL) .
BAEBOEE, FEN EERNT (F177D W EERSEE (1 BD/DVD B
BHD 7 (2270 .

i AR B TR RAE

. BNES

CEBREH (BERD

o SEMBATHRE RN EEIERN, THREIRE B SR

o STHRBISR B AL RCE B AR AL | B

CEEFMEEE (RHSRIEER 2@k

R0

HDMI $2 4 HDMI $2
— —

A
l EL L

5] B . £ 5K )
L

AT A BB BRI AT FRRAE

* BEGRIERAEENZE LIRIERFITH R (3 2950
o PHREMMAURIR “RE” ¥ (3% SETUP Bf)

(D

HDMI #Z3
%

HDMI =1
L . |
0 =0 D <

M%}’ﬂz&gdla
l

F R

Mi® » XTFTHDMIBYEER

Zh

62



E{ERA HOMI $2%], BFEAERRAFMEREERNITUUT HOMI IZHIH#FIRE .

« SHEERGEFFMAOS HOM EHRBOLEN, DEEHTUQE.
FIFAH. BUMEHEE.

AN, BFEHRES (5 HDMI #5413k BD/DVD KMl L
B HDMI #41.

HEEAN LBA HOMIEF], 1B “&
(46707 ®EAH “F7,
_}57’ N ({ARC” ?u ({iﬁ;”

KARMMERR, REXHAKRYMEREE.
IRFNERRE, REFTFBEN.
Vi i A\ LU R R K B AR

BEUTHAE.
HEARH L DEBBACESMEENTAN. MBERIEE, BFMERHBNE.
FEEMLE: BRREBEREENNI.

7 ERBREsStaREREREE

.
]

* R HOMI=HI TR IE R TE, EERESR?2 EF?ET%%B‘E’E;’- ARELR 3 PEHBAN, XS
MRRICEIRE . SN, SNSRERRE BRI IR,
BEAEAREE LS HOMI 4.

o MRAHAFERMMBERRERY, BHRERI LEFHRHRENRER.

» FNBWERR—FIEFRIRNINEBERRE, LUE HOMI EEFIEH X TE.

N =

-—'—-v -H-iq:laﬁj “ “HDM' *:I:%IJ »
#EEE’FE?EIT‘E C“TV BN . “FFHLE

ohun hWw

BEXNSRANETRE

REIEA HDMI #2HI A E S TE. EXMIERT,

HDMI
BRES
BHES R BHESHER REHEE GRED
B PCM 278, 32 —192kHz, CD. DVD #$fi. DVD %45

16/20/24 LE4F

EEE%E PCM

8 Fill, 32~ 192kHz,

DVD-Audio. BD (E&3#ER)D .

16/20/24 Lb4F HD DVD
2~51Fi#, 28224 MHz,
DSD 1 bt SACD
EiER Dolby Digital. DTS DVD 47
Dolby TrueHD, Dolby Digital
Leag Plus, DTS-HD Master Audio, e
S E M =) DTS-HD High Resolution Audio, B0 (EX#F) . HDDVD
DTS Express
RIAES
ANEREFUTHEXNINES RS
® 480i/60 Hz ® 720p/60 Hz. 50 Hz
® 576i/50 Hz ¢ 1080i/60 Hz. 50 Hz
® 480p/60 Hz ¢ 1080p/60 Hz. 50 Hz. 24 Hz
® 576p/50 Hz ® 4K/30 Hz. 25Hz. 24 Hz
o Y3iE7g CPPM # M{RIFHY DVD H40RS, 1R1E DVD BHAEEMARRE, M/ SESHiFFEEmE.
o A#l53F HDCP & # HDMI 5 DVI KB RE . ‘ﬁ‘?&ii‘l‘% ESNEAEENERIRESE.
o BEAAN LBEEMILEERIES, NEHREMANRRE, WEZREEEMEILFRENES (MA

REZEREE LRBLILERES) . AXIESE, 1ﬁ/J\JA§ESI <ERERIRAE.

i » XFHDMIBIEER

zh 63



SXE (FER)

& ~ N %

ANTENNA

AM FM
(a0
(910
75Q

I
i

v

COMPONENT VIDEO
VIDEO

@
©©©

oooooo

,l.
N~
5
:
3O

OAXIAL
)
AV 4 AV5

¥

o KERFER RS / S HAILEMXERE AR, ARBIETERYER.

Mz > ZEE (FEHR) zhn 64



FI#R
DOLBY.

TRUEHD
£ Dolby Laboratories 4% 7. Dolby, Pro Logic #1% D #r7&1424 Dolby Laboratories B4R

S dtsup

AR EFSEUTEEERS M. 5956,674; 5974,380; 6,226,616; 6,487,535; 7,212,872,
7,333,929; 7,392,195; 7,272,567, W RHEMEEMME RIEEFTMAHB AR ELRFNEF . DTS-HD RFSH
DTS-HD RS2 DTS, Inc. HEMER. FRmEFERHE. © DTS, Inc. REREMF.

HIGH DEFINITION MULTIMEDIA INTERFACE

HDMI, HDMI ##x#A High-Definition Multimedia Interface & HDMI Licensing LLC £ EfEBER / #X
HIEAR S E A AR

x.v.Color™

“x.v.Color” & Sony Corporation BIE#R.

SILENT ™"
CINEMA

“SILENT CINEMA” & Yamaha Corporation BI@&#R.

Mk > @R

zh 65



A&

WAL HDMI R AMBBER
o IRHIEIR o HDMI #14&: Deep Color. “x.v.Color” . Auto Lip Sync. ARC o REDIER
E3ix4 (AV5. AUDIO 1-2. V-AUX [ #{RIEFL ] (Audio Return Channel). 3D. 4K - Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus
- Dolby Digital

e Digital Audio (ZF#BISAE: 32 kHz ~ 96 kHz) o MIAIER  (RURRRD

- DTS-HD Master Audio, DTS-HD High Resolution Audio,

FKLFx2 (AV1. AV 4) - VGA
Rl x 2 (AV 2-3) - 480i/60 Hz DTS Express
o 5 - 576i/50 Hz - DTS. DTS 96/24. DTS-ES Matrix 6.1, DTS-ES Discrete 6.1
& x4 (AV3-5. V-AUX) - 480p/60 Hz o EHERBIER
- 576p/50 Hz - Dolby Pro Logic

S8 X2 (AV 1-2)

720p/60 Hz. 50 Hz

- Dolby Pro Logic Il Music, Dolby Pro Logic Il Movie, Dolby

: :Bm: iﬁﬁHDMI 1-4) - 1080i/60 Hz. 50 Hz Pro Logic Il Game
- 1080p/60 Hz. 50 Hz. 24 Hz - DTS Neo:6 Music, DTS Neo:6 Cinema

WHAETL - 4K/30Hz. 25Hz. 24Hz 2 g

Bisole CEAR « FEMHEE (2 FEEH)
afsﬁm x5 (FRONT L/R. CENTER. SURROUND L/R) - B‘T':)y Digital (20 Hz 10 20 kHz, 0.09% THD. 6 )

i  oSD e BIZE /B 70 W70 W
AUDIO OUT x 1 - Dolby Digital Plus o FUEMIH AR (1 FEESD
Bl x1 - Dolby TrueHD (1kHz, 0.9% THD, 6 Q)

o 05 - DTS-HD High Resolution Audio BTZE /B e 100 W/ 538
MONITOR OUT - DTS-HD Master Audio B e 100 W/ = iE
NIV - DTS Express FEJBIRERF oo 100 W/ i
CEmaxi - PCM2EE~ 8 i (FRA 192kHz/24 b4 e RABHMEINE O FER3
AV OUT o BRI HDCP %% (JEITA, 1 kHz, 10% THD, 6 Q)
=58 %1 vt BTZE | B oo 135 W/ i

. HDMT i + BB %% CEC B 135 W/ it
HDMI OUT x 1 TUNER B IREERE oo 135 W/ i

o R

FM/AM x 1 (TUNER)

MR > HE

Zh

66



* HSUE (1 FERSD (IHF)

BIZE /25 (61412 Q) oo, 110/130/150 W
° [HE R

BIZ /&, 20Hz ~20KHZ, 8Q .o 120 EX
o MIANREUE / N

AV5Z (1kHz, 100W/6 Q) .oooovveeeeree, 200 mV/47 kQ
e RAMARE

AV 5% (1kHz, 0.5% THD, EffectOn) .....ccccccocco..... 23V
o MK / R

AV OUT oo 200 mV/1.2 kQ

SUBWOOFER ..o 1V/1.2 kQ
o ENEILHEH S / PRI

AV5E (1kHz, 50mV, 8Q) ..cccovvennnnn. 100 mV/470 Q
o SRR

AV 5 EEHEZE Front (10 Hz ~ 100 kHZ) ovovoveenn. +0/-3 dB
o {EIELE (IHF-A F4)

AV 5= NG 250 mV, B 100 dB st E
o KRBT (HF-A M)

B /A (BRI 150 uV S E{R
s HESR

AV 5% CGRINEER 5.1kQ, 1kHz/10 kH2)

................................................................... 60 dB/45 dB s £
o ZRIEH

TEBE oo MUTE, -80dB ~ +16.5dB

A e 0.5dB
o FREHIEE BIE/ B

IREREE /BB +6 dB/0.5 dB #1& (50 Hz)

FREFEEHT oo 350 Hz

EEHEE /B +6 dB/0.5 dB #¢ (20 kHz)

B EEEEHT oo 3.5 kHz

o FEEFFIE
(fc=40/60/80/90/100/110/120/160/200 Hz)

HPF (@I e, IREERE) .. .. 12 dB/oct.

LPF  (EBHM) oo 24 dBJoct.
AR
CHSTIE SRR e PAL
o MIRESKTE
BARBR oo 1Vp-p/75 Q
=
Y e 1Vp-p/75 Q
PP ..o 0.7 Vp-p/75 Q
o MIRiE KA KTF
.................................................................................... 1.5 Vp-p
© HUBTUBIREL ..o 50 dB HES
o YA ER i SR AR I L
= U 5Hz ~ 60 MHz, -3dB
FM &34
© PBIESERE o 87.50 MHz ~ 108.00 MHz
© 50 dB E#M2 = REUE (IHF, 1 kHz, 100% MOD.)
BATETE oo 2V (17.3 dBf)
o {SRELE (IHF)
BRI e 71dB
SEIRE oo 70 dB
o K KHE (IHF, 1 kHz)
BATETE oot 0.5%
FEARER oo 0.6%
© REBIIN oo 75 Q

AM #53

@ TBIETER o 531 kHz ~ 1611 kHz
— &

O AC 220V, 50 Hz
O LR e 250 W
O EHLINEE e 0.3 W Z &K
CRE (FEXEXIR) oo 435 x 151 x 315 mm

* BEXEMRE
® BB e 7.4kg

FHBRELE, BASTEM.

M > M

zh 67



He

HIEER (@) 51

HF

21 FERS 13

2ch Stereo (FHEERF) 32

31 FERS% 13

41 FiERS 13

IKES (FAESHHEE) 63

5.1 FiERL% 13, 14

5ch Stereo (F&#EF) 32

F8

ADRC (DSP/IR&E, EI3E) 39
Action Game (FEiFiEF) 31
Adaptive DRC (DSP/¥r%%, £TI3KE) 39
ADVANCED SETUP 3g& 52
Adventure (FifiERF) 31

AM T #EUAT 35

AM K% 25

Amp (B, REXRE) 46
ARC (Audio Return Channel) 17
ARC (HDMI, &EXEH) 47
Audio Decoder (RIEMETRES) 28
Audio In  (Option 3&) 40

AUDIO OUT #&7L 9

Audio Return Channel (ARC) 17
AUDIO f&E¥L 16

AutoPowerStdby (ECO, RENHE) 49
AV OUT #&@7l 9

BRATE (FSfE2, #EXE) 40
Cellar Club (FHTEF) 32
Chamber (F&EIERF) 32

CHAN (ZS51E8, #£IEE) 40
Check SP Wires ($£iR457") 59
CINEMA DSP 31

COAXIAL #HFL 16

COMPONENT VIDEO fH#L 16

Compressed Music Enhancer 34

Decoder Off (FIEWMEBRRES) 28
Direct Stream Digital (DSD) 60

Dolby Pro Logic Il Game CGREEFE RIS 34
Dolby Pro Logic Il Movie (FRgEFEfRFIEE) 34
Dolby Pro Logic Il Music CR&iFE RG2S 34
Dolby Pro Logic (GR&EFEfRRLEE) 34
Drama (FEifiEF) 31

DSD (Direct Stream Digital) 60

DSP Program (RIEMEREER) 28
DSP &% (&0, WERKH) 48
DSP5&E (DSP/IRgE, ETIZKE) 39
DSP/3R&% GEINZREH) 39

DTS Neo:6 Cinema (IREERRFDEE) 34
DTS Neo:6 Music CGRZEEfRAGE) 34
ECO #3 (ECO, ®REXRH) 50

ECO (ZEXRE) 49

Enhancer (DSP/IR%%, EIZKE) 39
ENHANCER (F&E#) 34

EQ i£#F (&%, WERH) 45

FM 81k 35

FM X% 25

FM/AM B &1iBiE 35

FORMAT (FS{E8, EIIKE) 40

GEQ (935, &EXKSB) 45

Hall in Munich (E&#ERF) 32

Hallin Vienna (F&IEF) 32

HDMI OUT (TV) (&3, &ERH) 47
HDMI &7l 16

HDMI #=#] (HDMI, &EXE) 46

HDMI 5%k 16

HDMI E#% (MSREE) 22

HDMI {5 3% 63

HDMI (iZEZKE) 46

InTrim (HFE2EIE, EBEE) 39

INFO $# 7,10

INIT (ADVANCED SETUP 328) 53

LFE (Low Frequency Effects) 60

Low Frequency Effects (LFE) 60

MODE # 10

Mono Movie (FEifEF) 31

MOVIE (FE&ERFEH) 31

Music Video (F&E#EF) 32

MUSIC (BEE]EFX5) 32

MUTE & 10

NTSC (TV FORMAT, ADVANCED SETUP &) 52
OPTICAL #HFL 16

OPTION # 10

PAL (TV FORMAT, ADVANCED SETUP 3Z&) 52
PHONES #H¥fL 7

RemID Mismatch ($#iR#57=) 59
REMOTE ID (ADVANCED SETUP 38) 52
Roleplaying Game (Fi#iERF) 31

SAMPL (Z5E8, £IZFEE) 40

SCENE 18 29

SCENE HE3Z1& 29

SCENE (HDMI, &ERE) 47

Sci-Fi (Fi#HEF) 31

Setup k& 41

SETUP # 10

SILENT CINEMA 34

SLEEP # 10

Sound (Setup &) 48

Spectacle (FEifigEFF) 31

Sports (FE]EF) 31

Standard (FH#EF) 31

STRAIGHT (F&#=R) 33

SUR.DECODE (E&#ER) 34

SW.Trim (BE2EIE, EIEH) 40

The Bottom Line (FiHfERF) 32

The Roxy Theatre (FEIZfERF) 32

TONE CONTROL # 7

TV FORMAT (ADVANCED SETUP 3%8) 52
TV Z5EA (HDMI, REXRE) 47

Mk » &3l

Zh

68



VIN (ESES, ®EIXE) 40

VOUT (58158, %Im3EE) 40
VERSION (ADVANCED SETUP 3£8) 53
VIDEO AUX $&¥L 7

VIDEO #H7L 16

Virtual CINEMA DSP 33

B

RIPIRE (ThEE, REXRH) 51

Lbd5i 63

iR (SSER, ‘RS 40

BHREEEE 22

C

FHE (FESER, RWEH) 40

FEEBIRERE GEES) 10

KEBEFEFIRE 27

MiXE (FER, KEXRE) 46

=0E 29

EmE GAAZBF) 50

MELEE (B2, BEFRH) 49

FHSERE 44

HiIRER (AIEWERE) 59

D

#FHES (HDMI, BEXER) 47

BEEEKER (FMBE&) 35

RE (EFRES, EIRE) 39

R&EWE (FFE:E, |RERH) 44

KEMIEE 15

REWEA (FFERE, "REXRP) 45

REWIEE CEEBIE, S 40

HAHEE 17

BALEE (FH HOMI IAIEFLEY R 21

BLEE (F HDMI M AFRFLA B 20

miEE (5 ARC #EMBEM) 17

BAEE (5 HDMI HI3R A MBI 19
amig (FM/AM 1) 36

BIREE 49

HiR&EE 26

MSEERR (B2, ®EXE) 49

E

Bl 34

F

FiL (DSP &8, &ERH) 48

HEMALL 16

SEMINEE (WHEE) 22

ME (I5ERE, WERS) 44
BMSEE (SREE) 28

MiAniRE (AR, RERR) 45

G

=EMIE S 63

=& HDMI 454 16

=E (FiERd), ®mse) 39
#®X (FSER, BEWRHA) 40
TheE GRERS) 50

E AR E 53

H

[FHER CEMERIRFITIEE) 9
IR (R, RERSR) 44
IR ARRDER 34

J

ERIERIRE 28

R (AR, RERL) 45
HER (FER, RERR) 45
L

IMIREEKER (FMBE&) 35
SRR R RIRFL 16
SRR A RIGE RS 16
IRFEEO%% (RCA i) 16
=E (Thge, KERSP) 51
REREEE 26

M

BINRERE 53

E 28

N
REBSEIR (SRIRER) 59
P

EE (HDMI, REXRE) 46
BE (%, REXRSE 44
WE (FM/AM &) 35

Q

BIEW (EREERfmee 7
BIEHIETFLIERE 25

BERETR (EM4RFMFEE) 8
ERETR=E 51
AERETRESR 28

BIE (75, REXRSH) 44
BE (FESE, REXRH) 45
BRIE (FM/AM T8, #®InsEs) 37
25 (DSP 3%, KEFXH) 48
S

HinE 31

BFiE (BSER, @®IEEH) 40
BEEEF 31

AEENRIEE 30

M | SHEMNEFLES 23
ST GEBISEE) 40
SRESREILE 52

MFEST 62

MRt O%i% 16

TS B iEE 22

FEHHEETIE (FM/AM T #E) 36
W (ESE8, %ImsEE) 40
WA (FERETRES) 28
WA (BESEE, EIEE) 40
WIABE (FEMIE, ®EIEH) 39
WERE GEES) 10
WMAERE (U, ®EXH) 50
HEXF8% 16

H=rRIMLI% 16

FEAR ERTEE 10

M > Z3l

zh 69



T BB AT’ (FMBE) 36
BE (FHRY, RERSH) 49 BafiK (FMBA, EHRE) 36
X BALE (58, REXH) 49

FEEL 14

=8 40

EEEE GRIEHE) 40
BEEMR (FERERRE 28
FEREET (FEWETR) 8
ETIZE 38

R (EWARY, HEXRS) 48
Y

PEEE (GREXRH) 44
EERIDESE 52

EIRR IDIRE (GE#E) 52
ERE (EHRfRMIEE 10
IEEEE RS 7

EBIERES AR GERE) 10
FREH GRIZEH) 39

HE (HM, ®EFRH) 49
FEBEFE GETZHE) 39
M (HDMI, BEEH) 46
HINEEEE 24

HWIAELS 60

ZMIES GRTISEES) 40
FWAES &S, REFKH) 48
HRNME 12

BEEE 14

BfEiEE 14

FfiETE FERETRE) 8
iBE (REFEH) 51
MigBE&IEEFE (FM/AM T #) 37
Z

B EMERS 33

18REE (ERMFEFRFALNEE) 8
hE (FE%, REXRS) 4
mERE (DSPSH#, WEXRH) 48
mEZG (DSP &%, KERH) 48
B (ECO, &EXHE) 49

MiE » &35l zh 70



€ YAMAHA

YAMAHA CORPORATION

© 2013 Yamaha Corporation YF197A0/ZH



	配件
	功能
	本机功能介绍
	部件名称和功能
	前面板
	前面板显示屏（指示器）
	后面板
	遥控器


	准备工作
	一般设置过程
	放置音箱
	连接音箱
	连接电视
	连接播放装置
	连接视频装置（如 BD/DVD 播放机）
	连接音频装置（如 CD 播放机）
	连接到前面板上的插孔

	连接 FM/AM 天线
	连接录制装置
	连接电源线
	选择屏幕菜单语言

	播放
	基本播放过程
	切换前面板显示屏上的信息

	一键式选择输入源和喜爱的设置 (SCENE)
	配置场景分配

	选择声音模式
	欣赏声场效果 (CINEMA DSP)
	欣赏未处理的播放
	欣赏声音已增强的压缩音乐 (Compressed Music Enhancer)
	用耳机欣赏环绕声 (SILENT CINEMA)

	收听 FM/AM 广播
	选择接收频率
	注册喜爱的无线电电台（预设电台）

	配置各播放源的播放设置（选项菜单）
	选项 菜单项


	配置
	配置各种功能（设定 菜单）
	设定 菜单项
	扬声器
	HDMI
	音频
	ECO
	功能
	语言

	配置系统设置（ADVANCED SETUP 菜单）
	ADVANCED SETUP 菜单项
	选择遥控器 ID (REMOTE ID)
	切换视频信号类型 (TV FORMAT)
	恢复默认设置 (INIT)
	检查固件版本 (VERSION)


	附录
	常见问题解答
	故障排除
	电源、系统和遥控器
	音频
	视频
	FM/AM 广播

	前面板显示屏的错误指示
	术语
	音频信息
	HDMI 和视频信息
	Yamaha 技术
	视频信号流

	关于 HDMI 的信息
	HDMI 控制
	HDMI 信号兼容

	参考图（后面板）
	商标
	规格
	索引



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


